USCITE CORRENTI
Data Importo Importo Categoria
N. Mandato | Mandato Lordo Ritenuta Netto Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope
1935|  04/10/2021 047 0,00 047 Ti’;iig:é‘g;‘o B INTPASS2020_BAZZA/2021 INTERESSI PASSIVI 2020 SU DEPOSITO CAUZIONALE DI € 930,00 Uscite correnti | 327040 4399
1936| 04/10/2021 27,00 0,00 27,00 MAXIMA SRL INTPASS2020_MAXIMA/2021 INTERESSI PASSIVI 2020 SU DEPOSITO CAUZIONALE DI € 54.000,00 Uscite correnti | 327040 4399
1938| 05/10/2021 2.257,50 0,00 2.257,50 | INFOCAMERE S.CP.A. S‘fﬁ!fﬁ,ﬁéiﬁf_@fﬁ'fgégﬁg 4:;j33289?fg;;;g%f;ﬂgj?:_’fggj;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325052 2298
1938|  05/10/2021 40,00 0,00 40,00| INFOCAMERE S.CP.A. :gg;’iﬁgg;’ff_’;‘:f;fgé%& 4’;;_21:)32899_?g;;;g%f;ﬁﬁ;’:fgg;;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 | 2298
1038]  05/10/2021 109400 0,00 1094.00| INFOCAMERE S.CPA. ZéEOR;/_Igzérl 5-19:1{';\5?21:?(54?3%11642jéﬁ%ﬁ?& 7901?1%-4971311-0941322:19012;;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uscite correnti | 325080 2123
1938  os/10/2021 0| o0 300| INFOCAMERE s.cP.a. | SRVIZLIL TRIMESTRE 2021 -FT 21008900 9100-9101 9102 5103 9104-9357-9338.9339-9599-9600-9601-9602 9603-960%-9605-9606-9607-9608- |1, corenti [ 320050 2123
1938|  05/10/2021 2,91 0,00 2.91| INFOCAMERE S.CP.A. ;’f;;’iﬁ;l:‘ff_’;ff;fg‘égi‘d 4';;_2132899_fg;fgg%f;ﬁg;’::fggg;9104'9337'9338‘9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9605' Uscite correnti 325050 | 2123
1938|  05/10/2021 999,99 0,00 999,99 | INFOCAMERE SCPA. gfsgfgzgfggf_';‘ff;fg‘égﬁd 4'2;_21:&2899_fg;;;ﬁ%f_}f_‘g;;’:fggg;9104'9337'9338‘9339'9599'9600'9601'9602'9603‘9604‘9605'9606'9607'9608' Uscite correnti 325050 2123
1938|  05/10/2021 124998 0,00 1.249.98| INFOCAMERE S.CP.A. ;‘fg;’iﬁgng_';‘:f;fgégﬁd 4'2;_212)3229_fg;;;g%f;f_‘g:g::fggg;9104'9337‘9338‘9339‘9599'9600'9601'9602'9603‘9604‘9605‘9606'9607'9608' Uscite correnti | 330001 2298
1938|  05/10/2021 1.375,00 0,00 1.375,00| INFOCAMERE S.CP.A. ifggiﬁfngﬁffifgégﬂd 423_21222899_fg;fgg%f;ﬁ‘gj_‘,’:_‘fgggf104'9337‘9338‘9339‘9599‘9600'9601'9602'96°3‘9604‘9605‘9606'9607'9608' Uscite correnti | 325050 2123
1938|  05/10/2021 1.250,01 0,00 1.250,01 INFOCAMERE S.CP.A. g(fg;’fgﬁggzﬁ';ff;fgé‘ﬁa 422_21;ﬁ%ﬁfg;;gg%f;ﬂfjg:fgfgf104'9337‘9338‘9339'9599'9600'9601'9602'96°3‘9604‘%05'950"'9607'9608' Uscite correnti | 325050 2123
1938|  05/10/2021 3.234,00 0,00 3.234,00| INFOCAMERE S.CP.A. ;fg;’f;ﬁgﬁi’;‘ff;fgé‘;ﬂd 4’;;_21gﬁfg;;gg%f;ﬂgj?:fgf;f104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602‘96°3'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325050 2123
1938 05/10/2021 4.957,00 0,00 4.957,00| INFOCAMERE S.CP.A. ;fg;’_lgzéﬁgg:g‘ff;fg 4?;%110' 4':;_213?;?fg;;gg%f;ﬂj:g:_’fggg;9104’9337'9338'9339’9599’9600’9601‘9602'9603'9604'9605’9606’9607’9608' Uscite correnti | 325054 2298
1938 05/10/2021 166,67 0,00 166,67 | INFOCAMERE S.CP.A. Ssggfgiﬁgfngi';‘ff;fgégﬁo’ 422_21éi%i?fgggﬂ%ﬁ;ﬂgﬁ;’fgﬁf104’9337’9338’9339’9599’9600’9601’9602’9603’9604’9605’9606’9607’9608' Uscite correnti | 325050 2123
1938( 05/10/2021 1.259,00 0,00 1.259,00| INFOCAMERE S.CP.A. ggg;’iﬁgi:ﬂ;‘:f;fgégﬁé 42_21éiiig_fgggg%f;ﬂg’g:fgf;;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601’9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608‘ Uscite correnti | 325050 2123
1938 05/10/2021 750,00 0,00 750,00 | INFOCAMERE S.CP.A. ng;’iﬁgiﬁf_’;‘ff;fgfs‘;ﬁé 4';;_21gﬁig_?g;;g%f;ﬂgj?:fgg;;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601’9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 2298
1938 05/10/2021 7.536,60 0,00 7.536,60 | INFOCAMERE S.CP.A. :fggf;ﬁ;_g;‘ff_’;‘fgfgfs‘;ﬁé 4'2;_21312899_?gggg%f;ﬂgg::fgg;;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 2298
1938 05/10/2021 1.140,00 0,00 1.140,00| INFOCAMERE S.CP.A. ;fg;’fﬁ;iﬁﬂff;fgé‘fg 4'2;_21332899_?g;;gi%f;ﬂgg:fgg;f104'9337'9338'9339'9599'9600'%01'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 2298
1938| 05/10/2021 475,00 0,00 475,00 INFOCAMERE S.CP.A. ;fggiﬁggﬁﬂff;f&gﬁd 4:';_2133289??g;;gg%f;ﬂgg:_’fgggf104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 2298
1938|  05/10/2021 380,00 0,00 380,00| INFOCAMERE S.CP.A. :gg;’iﬁgg;’ff_’;‘:f;fgé%& 4’;;_21:)32899_?g;;;g%f;ﬁﬁ;’:fgg;;9104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325054 | 2298
1038|  05/10/2021 1596,00 0,00 1596,00| INFOCAMERE S.CPA. ZéEOR;/_Igzérl 5-19:1{';\5?21:?(54?3%11642jéﬁ%ﬁ?& 7901?1%-4971311-0941322:19012;;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uscite correnti | 325054 2208
w38 owozom|  eiooo| 00|  es000| INFocAMERE scra | SERVIZLTL TRIMESTRE 2021 FT 21008900 9100 9101 5102 9103 5104-9337-9338:9339-9599-9600-9601.9602-9603-9604-9605-9606-9607 9605 [ corrent | szsoss | 2298
1938|  05/10/2021 726,95 0,00 726,95| INFOCAMERE S.CP.A. ;’f;;’iﬁ;l:‘ff_’;ff;fg‘égi‘d 4';;_2132899_fg;fgg%f;ﬁg;’::fggg;9104'9337'9338‘9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9605' Uscite correnti 325068 | 2298
1938|  oa/10/2021 wes|  o00|  4ses| InFocAMERE scpa | SoRyIZLILTRIMESTRE 2021 FT 21008900 9100 9101 5102 9103 5104-9337.9338-9339.9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607 9605 | correnyszs0dy | ziz3
1938|  05/10/2021 156,00 0,00 156,00| INFOCAMERE S.CP.A. ;‘fg;’iﬁgng_';‘:f;fgégﬁd 4'2;_212)3229_fg;;;g%f;f_‘g:g::fggg;9104'9337‘9338‘9339‘9599'9600'9601'9602'9603‘9604‘9605‘9606'9607'9608' Uscite correnti 325049 | 2123




SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608-

1938|  05/10/2021 2.259,00 0,00 225900 | INFOCAMERE SCPA. | o L e T B ot somotrtotes 1y Uscite correnti | 325049 2123
1938|  05/10/2021 264,00 0,00 264,00| INFOCAMERE S.CP.A. ngfgzéll gil’ff_’;‘ff;fgé%lo';;_213?99_?gifgggf;illgigs_‘fgf;?104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9603' Uscite correnti 325049 2123
1938|  05/10/2021 225,00 0,00 22500| INFOCAMERE S.CP.A. nggvfgﬁ ;»1921211»:;\51535423?110-42;21éggz;??8;79;3%;971;1111)9“135:19()1273;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9603- Uscite correnti 325049 | 2123
1938|  05/10/2021 1476,93 0,00 1476,93| INFOCAMERE SCP.A. ;Eg;’fgzgl ;igi’;‘ff;fgé‘;i‘o":;fléi‘;ffg;fgg%f;ﬁﬁ;’ifgf;f104'9337'9338'9339‘9599‘9600'9601'9602'9603'9604'%05‘%06‘9607'9605' Uscite correnti | 325011 2123
1938| 05/10/2021 1.269.00 000| 126900 INFOCAMERE SCPA. | oy I TR O O oty tone sy o 337-9338:9339-9595-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | yscite corventi | 325049 | 2123
1938| 05/10/2021 510,00 0,00 510,00 | INFOCAMERE S.CPA. | T TR O ro oty o sy 0 9337-9338:9339-9595-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608 | Uscite corventi | 325049 | 2123
1938|  05/10/2021 174,99 0,00 17499 | INFOCAMERE SCP.A. ;:g;’fgzérlggzi"ggf;fg 423?110'422_21é‘l‘:ﬁ?&:&ggf;f_‘lf:;’:fgfff104'9337'9338'9339'9599'%00'9601'%02'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti 330001 | 2298
1938|  05/10/2021 225,00 0,00 22500 INFOCAMERE S.CP.A. ;:g;’_lgzérl gi?:f_’;ff;fg 423?110' 42;_21(‘)‘1‘;899_?g;gg%f;f_‘lﬁ;’:fgffég104’9337’9338'9339'9599'9600'9601’%02’9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti 330001 | 2298
1938|  05/10/2021 174,99 0,00 17499 | INFOCAMERE S.CP.A. gsgg_lgfl gi:':f_’;ff;fg 423?1‘0’ 42_21(1)2?9??g;gggf;ﬂgj;’:fgf;;’104’9337’9338’9339’9599’9600’9601’%02’96°3’9604’9605’9606’9607’9608’ Uscite correnti 330001 | 2298
1938|  05/10/2021 399,99 0,00 399,99 | INFOCAMERE S.CP.A. ;Sg;’_lgfl gi?ff_’;ff;fg 423?110’ 42_21éi%i??géfgggf;ﬁllﬁigzzfgfjf1°4’9337’9338’9339’9599’9600’9601’%02’%°3’9604’9605’9606’9607’9608’ Uscite correnti 330001 | 2298
1938 05/10/2021 15.516,36 0,00 15.516,36 | INFOCAMERE S.CP.A. SSOR;/_I;II gi;'ff_’;‘gf;’fg 42310‘ 4';;_21éiii??g;gggf;ﬁllgg’:_‘fgfjf104‘9337‘9338‘9339‘9599‘9600‘%01‘9602‘9603‘9604‘9605‘9606‘9607‘%08‘ Uscite correnti | 330001 2298
1938] 05/10/2001 125,00 000 1125,00| INFOCAMERE SCPA. SEOR;/_IQZ()II 3?92'12}-@:1521}542%11642-21éiii??g‘; 79012%;‘971;)_116941;)22-—19013;9104—9337—9338—9339—9599—96009601—9602—9603—9604—9605—96069607‘9608‘ Uscite cormeti 1330001 | 2298
1938| 05/10/2021 1.125,00 0,00 1.125,00| INFOCAMERE S.CP.A. SEOR;/-I926I1 gfng_’:ff;fg 423%110' 4';;_21gg’_’?g;;gg%f;ﬂg;?:fgfxg104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'%08‘ Uscite correnti | 330001 2298
1o38| 05/10/2001 549,00 000 549.00| INFOCAMERE SCPA. §6EOR;/_1926I1 5_19?1211_»;\215;15423%110-42_21étit;isj?g‘; 79013%-4971;)_116941;)22:;30133;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uscite coramti 1325050 |2123
1o38|  05/10/2001 30000 000 300.00| INFOCAMERE SCPA :Eg;/-lérl 3_19311_»;\21521:?5423%110-42_zléitgsj?& 79(;3%—4971;)_11-0941;)22:;90133;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uecite cormenti |325050 | 2123
1o38|  05/10/2001 349,98 000 34998 | INFOCAMERE SCPA ;655;/_192611 ;_19?1211_/;\5535423?110-42;_zlécicéa;c,j?g; 79013%—4971;)_11—0941;)22:1901373:;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uscite cormenti |325050 | 2123
1938| 05/10/2021 205,50 0,00 205,50 | INFOCAMERE S.CP.A. gfgfgzéi 3?91'!:11_/;\51521-‘1125423%110-42-%;(1)32899_’?3;79013%—4971311—09413::1901273;9104-9337-9338-9339-9599-9600—9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607—9608— Uscite correnti [ 325050 2123
1938|  05/10/2021 108,00 0,00 108,00| INFOCAMERE S.CP.A. ngfgzéll gil’ff_’;‘ff;fgé%lo';;_213?99_?gifgggf;illgigs_‘fgf;?104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'9603'9604'9605'9606'9607'9603' Uscite correnti 325050 | 2123
1938|  05/10/2021 525,00 0,00 52500| INFOCAMERE S.CP.A. nggvfgﬁ 5?9:?11»:;\51535423?110-42;21éggz;??8;79;3%;971;1111)9“135:19()1273;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9603- Uscite correnti 325050 | 2123
1938| 05/10/2021 1.250,00 000| 125000 | INFOCAMERE SCPA. | oy I TR O O o atrs onse sy 0 337-9338:9339-9595-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | yscite corventi | 325050 | 2123
1938| 05/10/2021 1.250,00 000| 125000 | INFOCAMERE SCPA. | oy I TR O O oty onse sy 0 o337-9338:9339-9595-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | yscite corventi | 325050 | 2123
1938| 05/10/2021 750,00 0,00 750,00 | INFOCAMERE SCP A | T O ot sy oo s O49337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | scite correnti 325050 | 2123
1938|  05/10/2021 146,07 0,00 146,07 | INFOCAMERE SCP.A. ;:g;’fgzérlggzi"ggf;fg 423?110'422_21é‘l‘gg?&:&ggf;f_‘lf:;’:fgfff104'9337'9338'9339'9599'%00'9601'%02'9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325049 2123
1938|  05/10/2021 300,00 0,00 300,00 | INFOCAMERE S.CP.A. ;:g;’_lgzérl gi?:f_’;ff;fg 423?110' 42;_21(‘)‘1‘;899_?g;gg%f;f_‘lﬁ;’:fgffég104’9337’9338'9339'9599'9600'9601’%02’9603'9604'9605'9606'9607'9608' Uscite correnti | 325049 | 2123
1938|  05/10/2021 58,33 0,00 58,33| INFOCAMERE S.CP.A. gsgg_lgfl gi:':f_’;ff;fg 423?1‘0’ 42_21(1)2?9??g;gggf;ﬂgj;’:fgf;;’104’9337’9338’9339’9599’9600’9601’%02’96°3’9604’9605’9606’9607’9608’ Uscite correnti 330001 | 2298
1938|  05/10/2021 179748 0,00 1797,48| INFOCAMERE S.CP.A. ;Sg;’_lgfl gi?ff_’;ff;fg 423?110’ 42_21éi%i??géfgggf;ﬁllﬁigzzfgfjf1°4’9337’9338’9339’9599’9600’9601’%02’%°3’9604’9605’9606’9607’9608’ Uscite correnti | 325049 | 2123
1938] 05/10/2001 12900 000 129.00| INFOCAMERE SCPA. S:gk;/_lgzérl 3?92'123;515;12542?11642.21éiii??8‘; 79013%;‘971?_116941;)22_—;9013;9104—9337—9338—9339—9599A9600A9601—9602—9603—9604—96059606‘9607‘9608‘ Uecite comramti 325045 |2123
1938 05/10/2021 6,48 0,00 6,48| INFOCAMERE S.CP.A. SEOR;/_IQZJI 3_1921?_’;‘6515;':5 4?;?110‘ 4';;_21éiii?i’g;gggf;ﬁgg’:fgf;f104‘9337‘9338‘9339‘9599‘9600‘9601‘9602‘9603‘%04‘9605‘9606‘9607‘9608‘ Uscite correnti | 325050 2123
1938|  05/10/2021 322,74 0,00 322,74| INFOCAMERE S.CP.A. SEOR;/—IQZ&SII gi;'ff_’:ff;fg 4?;?110' 4';;_21éigic’_’i’g;;gg%f;f_lgg’:_’fgfjf104'9337'9338'9339'9599'9600'9601'9602'%°3'9604'9605'9606'9607'9608‘ Uscite correnti 325049 [2123
1o38| 05/10/2001 20152 000 20152| INFOCAMERE SCPA §6EOR;/_1926I1 5_19?1211_»;\215;15423%110-42_21étit;isj?g‘; 79013%-4971;)_116941;)22:;30133;9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- Uscite coramti |325049  |2123
1o38| 05/10/2001 20152 000 20152 | INFOCAMERE 5.Cpa | SERVIZL IL TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | -~ A" T [ -

9609-9610-9611-9612-10467-10468-10469-10470-10471-10472-10473




SERVIZI II TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608-

1938|  05/10/2021 600,00 000 600,00 | INFOCAMERE S.CPA. [N T T TR s aoats SO tonrs oo 1000 Uscite correnti | 325050 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ .
1938|  05/10/2021 150,00 0,00 150,00 | INFOCAMERE S.CPA. | SN T T TR aes aoats sotmo s oo 1000 Uscite correnti | 325050 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ .
1938|  05/10/2021 1.999,98 0,00 1999.98 | INFOCAMERE S.CPA. | SN T T T s s0ats sotmotonrs o 1000 Uscite correnti 330001 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900~ 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ )
1938|  05/10/2021 6450 0,00 6450 | INFOCAMERE S.CPA. | oo o T T O oes a0aes tommotonrs oA 100ms Uscite correnti 330001 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900~ 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ )
1938|  05/10/2021 1.000,05 0,00 100005 | INFOCAMERE S.CPA. | oo T T T s a0aes 10070 tonrs oo 1000 Uscite correnti 330001 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900~ 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ )
1938|  05/10/2021 874,95 0,00 87495 | INFOCAMERE SCPA. | T e aoms Son0 Ayt totos 1o Uscite correnti 330001 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-9601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ )
1938|  05/10/2021 2,00 0,00 200 | INFOCAMERE S.CPA. | oo R T loes. 04t Tomr0 Lot 1o 1000 Uscite correnti | 325050 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-0339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | . )
1938|  05/10/2021 3.408,50 0,00 340850 INFOCAMERE SCPA. | oo T e a0 Tt o soAos 1oaon Uscite correnti 325052 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | . )
1938|  05/10/2021 2.150,40 0,00 215040 | INFOCAMERE S.CPA. | S T T T raes soaes Son0 1oty s oA 1000 Uscite correnti | 325080 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | )
1938| 05/10/2021 112500 0,00 L125.00 | INFOCAMERE S.CPA. | T R T O s aoaes Sor0 oAy 1A 1000 Uscite correnti 325052 | 2298
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | )
1938|  05/10/2021 112500 0,00 L125.00 | INFOCAMERE S.CPA. | T R T O aes a8 Son 0ty 1o 1000 Uscite correnti | 325050 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | )
1938|  05/10/2021 99,96 0,00 99,96 | INFOCAMERE S.CPA. | T sy 10465, 0000 0A70 LA TL ToATa 10s Uscite correnti | 325050 | 2123
SERVIZI IT TRIMESTRE 2021 - FT 21008900- 9100-9101-9102-9103-9104-9337-9338-9339-9599-9600-0601-9602-9603-9604-9605-9606-9607-9608- | __ )
1938|  05/10/2021 3332 0,00 3332 | INFOCAMERE SCPA. | T T TR O s soaes s s o 1o Uscite correnti | 325050 | 2123
1939|  06/10/2021 3,10 0,00 310| TELEPASS SPA 000000068159340T/2021 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALI - AGOSTO 2021 Uscite correnti | 326010 | 4201
TRENITALIA SPA
1940|  06/10/2021 193,45 0,00 193,45 | GRUPPO FERROVIE DELLO | 4600052026/2021 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER IL PRESIDENTE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 329006 | 4504
STATO
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 443/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE AL CORSO *MEDIATORI, AGENTI, SPEDIZIONIERT, MEDIATORT MARITTIMI, . )
1941 06/10/2021 33000 0.00 33000 | o SPONSABILITA' PERITI ED ESPERTI" IN MODALITA' DIFFERITA IL 28/09/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
1942|  06/10/2021 963,93 0,00 963,93 | MAZZUCATO 0140-000007/2021 ATTIVITA' DI VIGILANZA SULLA SICUREZZA DET PRODOTTI ELETTRICT Uscite correnti | 330001 |2104
’ ‘ 23 | ELETTRODOMESTICT
CASSIERE CAMERALE - | (e qp 11 cOMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICT SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO
1949|  08/10/2021 398,83 0,00 398,83 6232;\ gISPARMIO DEL | SErremBRE 2021 . OB, COMMTE DIVERST Uscite correnti | 325086 | 2120
CASSIERE CAMERALE - | spe ok 1y cOMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTL CONTO
1949|  08/10/2021 460 0,00 460 sg;§¢ ;ISPARMIO DEL | SerremBRE 2021 - 20D, cOMMTE DIVERST Uscite correnti | 325086 | 2120
1951 111072021 290,00 0,00 290,00| ZAGO LUCA IMPIANTI | BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPIANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 | 3203
ARICON SN.C. DI
1952|  11/10/2021 500,00 0,00 500,00 | VETTORATO RAIMONDO | BANDO DI ASSEGNAZIONE BI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLI IMPTANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 |3203
&c.
1953|  11/10/2021 120,00 0,00 120,00 Cg%“%gig";’:g’;%” BT | BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPLANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 |3203
1954]  11/10/2021 400,00 0,00 400,00| FAVARON MORENO SRL. | BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLI IMPTANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 | 3203
CARLANA IMPTANTI SN,
1955|  11/10/2021 400,00 0,00 400,00 | ¢. DI CARLANA TVONIO E | BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPTANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 |3203
c.
1956|  11/10/2021 290,00 0,00 290,00| ZETA DUE SRL. BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPLANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 | 3203
1957|  11/10/2021 500,00 0,00 500,00 B;ETRT'QLOEID\'::;J&I)C;RL BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPLANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 |3203
1958|  11/10/2021 120,00 0,00 12000 MAZZA OSVALDO BANDO DI ASSEGNAZIONE DI VOUCHER PER FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLT IMPLANTISTI - ANNO 2020 Uscite correnti | 330001 | 3203
1960|  11/10/2021 3.000,00 750,00 2.250,00 | RIZZO NICOLO' CONCORSO DI IDEE DISTRETTO DEL COMMERCIO DI PIOVE DI SACCO - LIQUIDAZIONE PREMIO (CUP B54B19000240004) Uscite correnti 330001 | 3203




SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A

478/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE AL CORSO “L'ALBO ON LINE: PUBBLICAZIONE E RESPONSABILITA'" IN

1967| 1471072021 150,00 0,00 180,00 | o T TA" MODALTTA’ DIFFERLTA T 27/05/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
STSTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 439/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI DIPENDENTI CAMERALT ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO *PTANIFICAZIONE STRATEGICA E ANALTSI ) )
1968|  14/10/2021 460,00 0.00 45000 | e SPONSABILITA' DI CONTESTO" IN MODALITA' DIFFERITA IL 20/09/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 470/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE AL CORSO "ESAME E GESTIONE ESITI SUAP* IN MODALITA' DIFFERITA IL ) )
1969|  14/10/2021 330,00 0,00 33000 | 2 TA /oo 2001 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SCUOLA DI ECONOMIA
192/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE ) )
1970|  14/10/2021 47132 0,00 47132 gr:fuz IMPRESA SOCTALE | oo o e FORMAZIONE" TII TRANCHE Uscite correnti | 325016 2108
SCUOLA DI ECONOMIA
192/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE ) )
1970|  14/10/2021 47130 0,00 471,30 gr;/fl.e IMPRESA SOCTALE | oo e AMAZTONE TIT TRANCHE Uscite correnti | 325016 2108
SCUOLA DI ECONOMIA
192/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE ) )
1970|  14/10/2021 471,32 0,00 471,32 gI';/fLE IMPRESA SOCIALE | oer -obso DI ALTA FORMAZIONE® TIT TRANCHE Uscite correnti | 325016 2108
ENEL ENERGIA - 004166946081/2021 CONGUAGLIO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIPEE 17 |, __ ;
1974| 1471072021 617,93 0,00 61793 | (o bEm AZIONT | LOTTO 5 - PERTONO OTTOBRE 2020 Uscite correnti | 361003 2116
ENEL ENERGIA - 004167675849/2021 CONGUAGLIO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE17 | . )
1975|  14/10/2021 32732 0,00 327,32 | g0 tE T a PER AZIONT | LOTTO 5 - PERIOBO NOVEMBRE 2020 Uscite correnti | 361003 2116
ENEL ENERGIA - 004168826621/2021 CONGUAGLIO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE17 | )
1976  14/10/2021 46461 0,00 40461 e T TONE | LOTr0 5 - PERIONO DICEMBRE 2030 Uscite correnti | 361003 2116
0001150727/2021 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER UNA DIPENDENTE CAMERALE IN MATERIA DI APPALTI PUBBLICT A SEGUITO CONVERSIONE | )
1977|  14/10/2021 340,00 0.00 340,00 MAGEIOLL SPA IN LEGGE DEL DL 77/2021: 6LT ACQUISTI DI BENI E SERVIZT INFORMATICI NELLA P.A. DOPO LA CONVERSIONE DEL DECRETO "SEMPLIFICAZTO | USCite correnti | 325016 2108
1978|  14/10/2021 480,00 0,00 480,00 OPERA SRL 994/2021 PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTI CAMERALT A GIORNATA DI FORMAZIONE SU "IVA 2021"- MODALITA' A DISTANZA Uscite correnti | 325016 2108
CARTA CREDITO 07 2021/2021 REINTEGRO CARTA DI CREDITO 07 2021 (IMMOBILIARE DE GASPERTS SRL - HOTEL LONDRA & CARGILL ROMA - ) }
1980|  15/10/2021 86,00 0,00 86,00| NOMINATIVIDIVERST | 50700 b1 UNTONE SEGRETART GENERALT) Uscite correnti | 325018 1501
1083|  20/10/2021 49,08 000 49.08| FASTWES SPA Psgt;%sﬁ;éz/zzg:; CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI CANONE OTTOBRE - NOVEMBRE 2021 E CONSUMI AGOSTO - Uscire correnti | 325000 | 2115
1084|  20/10/2021 71039 000 71039 FASTWES SPA Psgt;tés;;ég;gsi CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANONI OTTOBRE - NOVEMBRE 2021 CONSUMI AGOSTO - Uscire correnti | 325000 | 2115
ENEL ENERGIA - 004170341374/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) }
1985|  20/10/2021 400,07 0,00 40007 | e AZIONT | PERTObO GENNATO 2001 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004171358149/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) }
1986  20/10/2021 331,38 0,00 33138 | e AZIONT | PERTODO FEBBRATO 2021 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004172297765/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1987|  20/10/2021 366,35 0,00 366,35 | o rTE A’ PER AZIONT | PERTODO MARZO 2001 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004172975184/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1988|  20/10/2021 288,14 0,00 28814 | o e AZIONI | PERTOSO APRILE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004173548998/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1989 20/10/2021 232,18 0,00 232,18 SOCIETA' PER AZIONI PERIODO MAGGIO 2021 Uscite correnti [ 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004173549090/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1990 20/10/2021 303,71 0,00 303,71 SOCIETA' PER AZIONI PERIODO GIUGNO 2021 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004173549198/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1991|  20/10/2021 452,87 0,00 5287 | O e ONT | PERTOD LUEL20 2001 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004173549282/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) )
1992|  20/10/2021 697,91 0,00 69791 | e e ATIONI | PERTOBO AGOSTO 2021 Uscite correnti | 325002 2116
TIM - TELECOM ITALIA ) }
1993  20/10/2021 242,40 0,00 242.40(, T 8E00620572/2021 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS 6 BIMESTRE 2021 - AGOSTO - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti [ 325000 |2115
1994|  20/10/2021 019 0,00 09| TEM- TELECOMITALIA |,y 33174442021 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 CONGUAGLIO ANNO 2021 Uscite correnti 325000 |2115

MOBILE SPA




TIM - TELECOM ITALIA

7X03012009/2021 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM 8 LOTTO UNICO - PERIODO 6BIM2021:

1995|  20/10/2021 275,96 0,00 27596 | on e e o - Sy MERE 2001 Uscite correnti [ 325000 |2115
TIM - TELECOM ITALIA |7X03012009/2021 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM 8 LOTTO UNICO - PERIODO 6BIM2021: ) }
1995 20/10/2021 286,02 0,00 286,02 MOBILE SPA AGOSTO - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325000 2115
1996 |  21/10/2021 302855 0,00 3.02855| EDENRED ITALTA SRL | N49192/2021 FORNITURA N. 509 BUONI PASTO Uscite correnti | 247101 2114
097 2171072021 3458.33 000 3.458.33| TECNOSERVICE CAMERE |2377/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - Uscite correnti | 325071 2298
S.CPA. SETTEMBRE 2021
097 2171072021 250000 000 2.500,00| TECNOSERVICE CAMERE |2377/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - Uscite correnti | 325052 23
SCPA. SETTEMBRE 2021
1998|  21/10/2021 2.456,47 0,00 2.456,47 SEEE';'OSERVICE CAMERE | 5378/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325068 |2113
1999  21/10/2021 9.131,19 0,00 9.131,19 SEEE';'OSERVICE CAMERE | 5379/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORL SEDE CAMERALE - SETTEMERE 2021 Uscite correnti | 325010 2113
2000|  21/10/2021 477,12 0,00 47712 SEEE':OSERVICE CAMERE | 5380/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - INTEGRAZIONE ORARIA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325068 2113
2001|  21/10/2021 610,48 0,00 610,48 ST;ES':OSERVICE CAMERE | 5381/2021 SERVIZIO DI PULTZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DEL V PLANO AREA EX PROMEX SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325010 2113
TECNOSERVICE CAMERE | 2382/2021 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO ) )
2002|  21/10/2021 347684 0,00 347684 0 CONFERENZE - SETTEMBRE 2091 Uscite correnti | 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE | 2382/2021 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO ) )
2002 21/10/2021 510,30 0,00 510,30 SCPA CONFERENZE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325023 2124
2003|  21/10/2021 44,00 0,22 4378| c1vis spa V9/0003430/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2004|  21/10/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003437/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2004|  21/10/2021 60,00 030 59,70 | CIVIS SPA V9/0003437/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
TEATRO STABILE DEL
2005|  21/10/2021 30.000,00 120000  28.800,00 | VENETO - CARLO QUOTA ANNUALE DI ADESIONE - ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 3205
GOLDONI
COMUNE DI PADOVA
COLLABORAZIONE PER URBS PICTA E PERCORSO CAPPELLA SCROVEGNI - CAPITOLO DI ENTRATA 20009135 ) )
2023|  22/10/2021 6.100,00 0,00 6.100,00 | 00644060287 (INTEGRAZIONE LIGUIDAZIONE CONTRIBUTO A SALDO 2020) Uscite correnti | 246320 | 3107
00644060287
; 2621000024/2021 CONTROLLO CONFORMITA' PRODOTTI DI PUERICULTURA E PER LA PRIMA INFANZIA (SEGGIOLONE IN LEGNO ENOCK ) }
2025 25/10/2021 524,38 0,00 524,38 | Prenatal Retail Group SPA POLLY2START FANCY CHICKEN SEGGIOLONE STAY HUNGRY SRRATETTA JUNGLE FRIENDS) Uscite correnti | 330001 2104
ENEL ENERGIA - 004171358150/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESTONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) ;
2026|  25/10/2021 857813 0,00 87813 | e AZIONI | PERTODG SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
2027|  25/10/2021 115,86 0,00 115,86 SZEI;E“)’NTE SRL(HAT | 50HAT/2021 ALIENAZIONT MOBILIART HAT SGR SPA - COMMISSIONT BANCARIE Uscite correnti | 325055 |2298
GESTORE DEI SERVIZI | 25335/2017/2018 25335/2017 del 28-LUG-17 - CONTRIBUTO A FAVORE GESTORE SERVIZI ELETTRICI PER RICHIESTA INCENTIVO N, CT ) )
2029)  25/10/2021 3000 0.00 30.00) &) prprcr 6SE spa 00039995. CI6. ZD71F9F3F2 - ANNO 2021 Uscite correnti | 325068 2298
CONCORSO RIVOLTO AD IMPRESE AGRICOLE A CONDUZIONE FEMMINILE PER PROGETTI DI COMUNICAZIONE CON UNATTENZIONE ALLA
2030|  27/1072021 4.000,00 1.000,00 3.000,00 | CARDIN ELENA SOSTENIBILITA E ALLA GREEN ECONOMY ANNO 2021: LTQUIDAZIONE PRIMA PARTE PREMIO Uscite correnti | 330001 3203
CA' DELLA VIGNA 5.5, | CONCORSO RIVOLTO AD IMPRESE AGRICOLE A CONDUZIONE FEMMINILE PER PROGETTI DI COMUNICAZIONE CON UN'ATTENZIONE ALLA
2031  27/10/2021 2.500,00 625,00 187500 (o oracoLA | SOSTENIBILITA E ALLA GREEN ECONOMY ANNO 2021: LIQUIDAZIONE PRIMA PARTE PREMIO Uscite correnti | 330001 3203
TECNOSERVICE CAMERE } ) ;
2033|  27/1072021 1.282,34 0,00 128234 '\ 2572/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ELETTRICA EXTRA CANONE PER RIPRISTINO LAMPADE D'EMERGENZA SEDE PIAZZA ZANELLATO Uscite correnti | 325023 2124
2034|  27/10/2021 3.850,00 0,00 3.85000| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21001937/2021 SERVIZIO AREA CONTABILE E FINANZIARIA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035|  27/10/2021 387273 0,00 3.872,73| ICOUTSOURCING SCRL |ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035|  27/10/2021 387273 0,00 3.872,73| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035| 27/10/2021 774545 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035|  27/10/2021 15.490,91 0,00 15490,91| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035| 27/10/2021 387273 0,00 3.872,73| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2035|  27/10/2021 774545 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21001939/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2036| 27/10/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21001938/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2036  27/10/2021 13.066,66 000|  13.066,66| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21001938/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2036| 27/10/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21001938/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298




2036 27/1072021 9.800,00 0,00 9.800,00| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21001938/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2037|  27/10/2021 10.640,70 000  10.640,70| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002068/2021 SERVIZIO ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DOCUMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO - ITT TRIMESTRE 2021 Uscite correnti | 325068 | 2298
VENETA SICUREZZAE | 455 002021 REALTZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE: DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO "DAT COLLI EUGANEL VERSO
2038|  27/10/2021 9.296.28 0.00 9.296.28 giGFALEUCA STRADALE || £ CITTA DEL SANTO: PASSAGGT SUL BACCHIGLIONE, SELVAZZANO DENTRO E SACCOLONGO CUP: H82F20001140005 Uscite correnti | 330001 2298
2039|  27/10/2021 12.146,21 0,00 12.146,21| EVENTS TECH SRL 13/2021 ATTREZZATURE DI TLLUMINAZIONE SCENOGRAFICA PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CITTADELLA Uscite correnti | 330001 2111
NUOVO ISTITUTO
2040|  27/10/2021 1.140,00 0,00 1.140,00 | ITTALTANO SICUREZZA | 39627001316/2021 ANALIST DI CAMPIONE DI PRODOTTI PER LA PUERICULTURA - ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 2298
DEI GTOCATTOLT SRL
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 523/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE ALLA SESSIONE ASTRO SU "LE SANZIONI - T MODULO: LA PREDISPOSIZIONE | . )
2041 27/10/2021 330,00 0.00 33000 L ESPONSABILITA' DEL VERBALE E DEL RAPPORTO" IN MODALITA' DIFFERITA IL 06/10/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
VENETICA SOCIETA' FATTPA 3_21/2021 SERVIZIO DI SUPPORTO AL DISTRETTO TERRA DELLE BASSE PER LA REGISTRAZIONE DEGLT ESERCIZI COMMERCTALT NEL ) }
2042)  27/10/2021 405000 0.00 405000 -5 GPERATIVA SOCIALE | SITO E NELLA APP DISTRETTIONLINE.LT CUP H99120002110005 Uscite correnti | 330001 2298
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 573/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTT CAMERALT ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "ISCRIZIONI E CANCELLAZIONT DI ) )
2043 27/10/2021 300,00 0.00 30000 L SpONSABILITA' UFFICIO: ASPETTI PRATICI" IN MODALITA' DIFFERITA IL 20/10/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
MONTE CECILIA 5.5 CONCORSO RIVOLTO AD IMPRESE AGRICOLE A CONDUZIONE FEMMINILE PER PROGETTI DI COMUNICAZIONE CON UNATTENZIONE ALLA
2044|  28/10/2021 1500,00 375,00 112500 ‘ > SOSTENIBILITA E ALLA GREEN ECONOMY ANNO 2021: LTQUIDAZIONE PRIMA PARTE PREMIO Uscite correnti | 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CAMPOSAMPIERO - CONCORSO DI IDEE PER L' ANIMAZIONE DELLA TORRE DELL OROLOGIO - LIQUIDAZIONE
2045|  28/10/2021 3.500,00 875,00 2.625,00 | COBALCHINI GTULTANA | SALDO PREMIO VINCITORT Uscite correnti | 330001 3203
WORLD APPEAL DT 275/00/2021 SERVIZIO DI SUPPORTO AL DISTRETTO DEL COMMERCIO DI MONSELICE PER LA REGISTRAZIONE DEGLT ESERCIZI COMMERCIALT | }
2047| 2871072021 390000 000 390000 ¢anDELORO ENRICO NELLA APP DISTRETTIONLINE.IT - CUP H49719000750007 Uscite correnti | 330001 | 2298
TEATRO STABILE DEL
2048|  29/10/2021 25.822,84 000|  25.822,84|VENETO - CARLO VERSAMENTO FONDO DI DOTAZIONE SOGGETTO A RESTITUZIONE (CUP H79321009680005) Uscite correnti | 112005 5203
GOLDONI
3210535611/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI ) }
2049|  29/10/2021 565,64 283 56281| POSTEITALTANE SPA. | 2 "0 0 okET CONSEEMA DOMICILIO PCK L) AGOSTO 2021 Uscite correnti 325053 | 2121
3210535611/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI ) ;
2049|  29/10/2021 69,95 035 69,60 POSTEITALTANE SPA. | oo RKET CONSEEMA DOWICILIO PECK UP) - AGOSTO 2021 Uscite correnti 325053 |2121
2050  29/10/2021 3.991,29 0,00 3.99129| SINERGAS SPA 211292504/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti 325006 | 2118
2051 29/10/2021 3234 0,00 32,34| SINERGAS SPA 211292505/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE/Via Masini - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325006 | 2118
NUOVO ISTITUTO
2052 29/10/2021 3.920,00 0,00 3.920,00 [ ITALIANO SICUREZZA 39627001340/2021 Analisi di campione di prodotti per la puericultura anno 2021 ; Uscite correnti | 330001 2298
DEI 6TOCATTOLT SRL
UNIONCAMERE . A } ;
2053|  29/10/2021 159.928,89 000| 15992889 |, > JREE FONDOPEREQ'21_AC/2021 FONDO PEREQUATIVO 2021 - 1" TRANCHE QUOTA ANNUALE Uscite correnti | 328000 3113
2055  29/10/2021 522,60 0,00 522,60| INFOCAMERE S.CP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325068 | 2298
2055|  29/10/2021 172685 0,00 1726,85| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325050 | 2123
2055  29/10/2021 6.605,10 0,00 6.60510| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325054 | 2298
2055|  29/10/2021 166,67 0,00 166,67| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325050 | 2123
2055  29/10/2021 4382,00 0,00 438200| INFOCAMERE S.CP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325054 | 2298
2055|  29/10/2021 583,50 0,00 583,50 | INFOCAMERE S.CP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti [ 325049 | 2123
2055|  29/10/2021 455,25 0,00 455,25| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325049 | 2123
2055|  29/10/2021 81,00 0,00 8100| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti [ 325049 | 2123
2055|  29/10/2021 63,24 0,00 63,24| INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI IT TRIM 2021 E LUGLIO 2021 - FT VVA/21011252/2021 ; VVA/21011681/2021 ; VVA/21011628/2021 ; VVA/21011253/2021 Uscite correnti | 325049 | 2123
2061|  10/11/2021 1.894,05 310,50 158355 | STUDIO LEGALEMANZL |10, /54 /5021 | IQUIDAZIONE COMPENSO A LEGALE ESTERNO PER IL CONTRORICORSO PRESSO LA CORTE DI CASSAZIONE RG 4976/2017 Uscite correnti | 325043 | 2126

E ASSOCIATI




2061

10/11/2021

75,76

0,00

75,76

STUDIO LEGALE MANZI

194/PA/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A LEGALE ESTERNO PER IL CONTRORICORSO PRESSO LA CORTE DI CASSAZIONE RG 4976/2017

Uscite correnti

325043

2126

E ASSOCIATL
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 672/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "INTRODUZIONE ALLO STORYTELLING" ) )
2062 10/11/2021 150,00 0,00 150,00 RESPONSABILITA' IN MODALITA' DIFFERITA IL 28/09/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 675/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA SESSTONE ASTRO SU "LE SANZIONI PREVISTE PER LE ATTIVITA' ) )
2063|  10/11/2021 330,00 0.00 33000 L ESpONSABILITA' REGOLAMENTATE" IN MODALITA' DIFFERITA IL 13/09/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
12/2021 SERVIZIO DI SUPPORTO AL DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CAMPOSAMPIERO PER LA REGISTRAZIONE DEGLT ESERCIZI COMMERCIALT | ;
2064|  10/11/2021 2.400,00 0,00 2.400,00| ARCADIA ARTE SRL NELLA APP DISTRETTIONLINE L1 - CUP HASTIO000760007 Uscite correnti | 330001 2298
2065|  10/11/2021 310,00 0,00 31000| CP sPA 14/5/2021 ARCHIVIO DOCUMENTI DELLA FATTURAZIONE ELETTRONICA DELL'EX AZIENDA SPECTALE PROMEX Uscite correnti [325050  |2123
2066|  10/11/2021 1579,30 0,00 1579,30 | RUBINI SABINA 5/2021 COMPENST PER LE MEDTAZIONT 83MED2021 131MED2021 26IMED2021 337MED2021 371MED2021 Uscite correnti | 330001 2298
2066|  10/11/2021 63,17 0,00 63,17 | RUBINI SABINA 5/2021 COMPENST PER LE MEDIAZIONT 83MED2021 131MED2021 261IMED2021 337MED2021 371MED2021 Uscite correnti | 330001 2298
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 696/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO LA NUOVA PTATTAFORMA CONSIP_1* ) )
2067|  10/11/2021 150,00 0,00 150,00 | L LTTA" N MOSALITA' SIFFERTTA L 07 /10/2001 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
2008|  1o/11/201 22068 000 22068| FASTWER 5P Z’ffgééélféi?m CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANONT SETTERMBRE - OTTOBRE 2021 CONSUMI SETTEMBRE - |, T~ = |
E-VENT DI LOVISETTO | 3/6/2021 DISTRETTO DEL COMMERCIO DI MONTAGNANA: FORNITURA DI MATERIALE PROMOZIONALE E SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE DI ) }
2069|  10/11/2021 11.850,00 0,00 1185000 =0 INIZIATIVE - CUP HB9 20001820007 Uscite correnti | 330001 2111
STSTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCTETA'
CONSORTILE A 719/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DT UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "SRL A CAPITALE RIDOTTO E SRL ) )
2070 1071172021 150,00 0.00 15000 e cpONSABILITA' SEMPLIFICATA" IN MODALITA' DIFFERITA IL 03/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 606/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE (MARCHETTO) ALLA SESSIONE ASTRO SU *D. LGS, N. 112/2017 - LE ) )
2071|  10/11/2021 330,00 0.00 33000 L ESPONSABILITA' COOPERATIVE SOCIALT E L'TSCRIZIONE NELLA SEZIONE SPECIALE DELLE IMPRESE SOCTALT E DEGLT ENTE DEL TERZO SETTORE" IL 23/9/2021 | VScife correnti| 325016 2108
LIMITATA - ST.CAMERA S.
CRL.
STSTEMA CAMERALE
SERVIZT SOCTETA'
CONSORTILE A 627/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNa DIPENDENTE CAMERALE ALLA SESSIONE ASTRO SU "LE IMPRESE CON TITOLART COMUNITART E ) )
207z|  10/11/72021 33000 000 33000 £ e SpONSABILITA' STRANIERT: LA DOCUMENTAZIONE FORMATA ALL'ESTERO" IN MODALITA' DIFFERITA IL 27/10/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
FONDAZIONE L.T.S. ) }
2077|  11/11/2021 1500,00 0,00 150000 | o M Co VENETO | IQUIDAZIONE QUOTA ASSOCTATIVA ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 3205
ASSOCIAZIONE DEGLT
AMICT ) )
2078|  11/11/2021 2.000,00 0,00 200000 F0 U\ TERSTTA T | QUOTA ASSOCTATIVA ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 3205
PADOVA
2079|  11/11/2021 683,10 0,00 683,10 éﬁfif{: Lii”;:";f BANDO GREEN ECONOMY - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SU TBAN CORRETTO Uscite correnti | 246000 |7500
CONDOMINIO PIAZZA
INSURREZIONE - . . ) )
2083|  11/11/2021 359,57 0,00 359,57 1"RATA_INV_21/22/2021 LIQUIDAZIONE 1" RATA SPESE CONDOMINIALT - INVERNATA 01/12/2021-30/11/2022 Uscite correnti | 325068 2113
AMMINISTRAZIONE
GAMBATO
2099|  16/11/2021 450,00 0,00 450,00 TELEPASS SPA 202111 APERTURA CONTRATTO VIACARD - CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA - P IVA E CF 00654100288 - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 112218 7200




COMUNE DI PADOVA

CONTRIBUTO ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA TURISTICA - INTEGRAZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2020 E 1° TRIMESTRE 2021

2100|  16/11/2021 5.974,49 0,00 5.974,49 | 00644060287 Uscite correnti | 246320 |3107
A aoeoe (CAPITOLO ENTRATA 20009145)
COMUNE DIPADOVA | co\rR1BUTO ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA TURISTICA - INTEGRAZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2020 E 1° TRIMESTRE 2021
2100|  16/11/2021 17.92347 000|  17.92347 | 00644060287 Uscite correnti 330001 |3107
(CAPITOLO ENTRATA 20009145)
00644060287
2101  16/11/2021 17307 0,00 173,07| GEDI DIGITAL SRL 2007_1348/2021 RINNOVO ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGLTALE IL MATTINO DI PADOVA ANNO 2021/2022 (15/10/2021 - 15/10/2022) | Uscite correnti | 327003 | 2103
NUOVO ISTITUTO
2103|  16/11/2021 2.850,00 0,00 2.850,00 | ITALTANO SICUREZZA | 39627001348/2021 CONTROLLO ARTICOLI DI PUERICULTURA (VERIFICA SU 5 SEGGIOLONI) Uscite correnti 330001 | 2298
DEI GIOCATTOLI SRL
2104|  16/11/2021 900,00 0,00 900,00 T’;‘Z‘:‘L‘gf_gfy L 1/151/2021 ASSISTENZA APPLICATIVA E SERVIZIO HOSTING DEI SITI WEB DELLA CCIAA DI PADOVA ANNO 2021 Uscite correnti 325050 | 2123
2104|  16/11/2021 900,00 0,00 900,00 TEEE‘L%RLE'GEY L 1/151/2021 ASSISTENZA APPLICATIVA E SERVIZIO HOSTING DEI SITI WEB DELLA CCIAA DI PADOVA ANNO 2021 Uscite correnti 325050 | 2123
213|  22/11/2021 20.000,00 000  2000000| ONDA COLOR SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
24|  22/11/2021 20,000,00 000| 2000000 S"r'::_IPROFIS ASSOCIATL | g ANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2115 22/1172021 20.000,00 000|  20000,00| OVOSTUDIO SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
216|  22/11/2021 20.000,00 000 20.00000| WEBPD SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RIP SOCIETA' A
17| 221172021 20.000,00 000  20.000,00|RESPONSABILITA' BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
LIMITATA SEMPLIFICATA
28| 22/1172021 20.000,00 000| 2000000 SVRELTT ORE INNOVAZIONE | g\ SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
29| 22/1172021 20.000,00 000  20.00000| B2B TRADE SRL BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2120 22/11/2021 20.000,00 000| 2000000 C:?A‘;’EEBEZIQ oL BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2121 22/1172021 20.000,00 000|  20.000,00 LSSELSZNOASN;I ‘L)NIO E BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2122|  22/11/2021 20.000,00 000|  20.000,00 LMOREL"O GIANLUCA SR. | 5 \NIDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2123|  22/11/2021 20.000,00 000| 2000000| GESTBOX SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2124|  22/11/2021 10.000,00 000| 1000000 Sr,_ETROCUBO SERVICE | g ANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
AT SERVICE SRL. , )
2125|  22/11/2021 20.000,00 000 2000000 ATSERVICE O BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RT FINITURE EDILT
SOCIETA' A
2126|  22/11/2021 20.000,00 000|  20.000,00|RESPONSABILITA' BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
LIMITATA SEMPLIFICAT
A
2141|  23/1172021 20.000,00 000 2000000 THOLUS SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2142|  23/11/2021 20.000,00 000| 2000000 SE:EANEA SEGNALETICA | 5 ANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2143|  23/11/2021 20.000,00 000 2000000 PRISMA SERVIZI SRL | BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2144|  23/11/2021 20.000,00 000| 2000000 UNITSRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2145|  23/11/2021 20.000,00 000 2000000 FORPRESS SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
"TONELLO G. B.
AUTOTRASPORTI SRL." . )
2146|  23/11/2021 20.000,00 000| 2000000 p O TRASFORT SR - | BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
SR.L".
2147|  23/11/2021 20.000,00 000| 2000000 BLUEDREAM SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
CARTURAN . )
2148|  23/11/2021 20.000,00 000|  2000000| ARIRAE L |BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
BACELLE MB IMPIANTL
2149|  23/11/2021 20.000,00 000| 2000000 SRL: SOCIETA’ A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscit nti | 112204 7404
R ’ T | RESPONSABILITA! cite correnti

LIMITATA SEMPLIFICATA




A.C.M. KAELTE KLIMA S.

2150  23/11/2021 20.000,00 0,00 2000000 /7" BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
CENTRO EQUESTRE
DELLA ROSA SOCIETA'
SPORTIVA ) .
2151  23/11/2021 20.000,00 0,00 2000000 | 2 A A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RESPONSABILITA'
LIMITATA
2152|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| ARTIGRUPPO SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
NEW MY CLUB SOCIETA'
SPORTIVA
2153|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 | DILETTANTISTICA A BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RESPONSABILITA'
LIMITATA
2154|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| CMC. SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2155  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| FARMOGAL CS SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2156 | 23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| MISSIVA SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
ATLETICO SOCIETA'
SPORTIVA
2157|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 | DILETTANTISTICA A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RESPONSABILITA'
LIMITATA
2158  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| STUDIO UNICO SRL.  |BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
FANTASIE MEDICAL & ) )
2159  23/11/2021 20.000,00 0,00 2000000 | o o e SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2160|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| GELUSAMA SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2161|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| STUDIO MPM SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2162|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 SP:'L"ETTERIE DELFINO | 5,4NDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2163|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| MENTIS GROUP SRL.  |BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2164|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| CLM ENGINEERING SRL. [ BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
CQUADRO SRLS
2165|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20,000,00 | SOCIETA’ A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscit ti | 112204 7404
A A A a A RESPONSABILITA' 'scite correnti
LIMITATA SEMPLIFICATA
2166|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 STAR DOT STAR SRL BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2167|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| VELVET SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
LUANA SOCIETA' A
2168|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 | RESPONSABILITA' BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
LIMITATA SEMPLIFICATA
2169|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| NEROLUCE SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2170|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| RBL GROUP SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2171  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| 6.B.8. MOTORS SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2172 23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| LA RINNOVA SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA
2173|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 | CALCIO PADOVA C5 A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
RESPONSABILITA'
LIMITATA
2174|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| ELAN SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2175|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00| BLUREBUS SRL. BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2176|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 SGRICD" DISTRIBUTIONS | g 4\ino SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
CENTRO PAGHE PADOVA
2177|  23/11/2021 20.000,00 0,00 20.000,00 | SRL. CON SIGLA CPP.S. |BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404

RL.




a178|  23/1/2021 20,000,00 000 2000000 PAY-OUTHR SRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
a179|  23/11/2021 20.000,00 000  20.000,00| IL MOLINO SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2180|  23/11/2021 20,000,00 000  20.00000| DATALABSRL. BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2181|  23/11/2021 20,000,00 000| 2000000 Ci‘;f_gft’g?;f BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2182  23/11/2021 20.000,00 000  20.000,00( MOON GARDEN SRL BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
OFFICINA DEL ) )
2183  23/11/2021 20,000,00 000|  2000000| SIS BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
2184|  23/11/2021 20.000,00 000|  20.000,00 I'T“:&‘:ASF:CNCO SUISSE | g ANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
GALLO RENZO VENDING
SOCIETA' BENEFIT A ) )
2185|  23/11/2021 20.000,00 000 2000000 o i e BANDO SOCTAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscite correnti | 112204 7404
LIMITATA
TRENITALIA SPA
2187|  24/11/2021 89,64 0,00 89,64 | GRUPPO FERROVIE DELLO | 4600060621/2021 ACQUISTO BIGLIETTT FERROVIARI PER I IL PRESIDENTE E DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325018 1501
STATO
TRENITALIA SPA
2187|  24/11/2021 386,91 0,00 386,91| GRUPPO FERROVIE DELLO | 4600060621/2021 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER I IL PRESIDENTE E DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2021 Uscite correnti [ 329006 [4504
STATO
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 720/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI 3 DIPENDENTI CAMERALE ALLA SEZIONE ASTRO DI AGIORNAMENTO SU "PRIVACY E TRASPARENZA ) )
2188|  24/11/2021 990,00 0.0 99000 | CESPONSABILITA' ONLINE DELLA PA" IN MODALITA' DIFFERITA IL 04/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
STSTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 734/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE ALLA SESSIONE ASTRO SU "LE SANZIONI - IT MODULO: L' ACCERTAMENTO ) )
2189)  24/11/2021 33000 0.00 330.00| e SpONSABILITA' DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE AL REGISTRO DELLE IMPRESE E AL REA" IN MODALITA' DIFFERITA IL 09/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
NADINTRAVEL -
2101|  24/11/2021 10.000,00 000| 1000000 | SOCIETA" A BANDO SOCIAL LENDING - EROGAZIONE FINANZIAMENTO Uscit nti | 112204 7404
e ’ Y | RESPONSABILITA! ciie corrent!
LIMITATA
ENEL ENERGIA - 004175067431/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 18 LOTTO 5 - ) }
2195  26/11/2021 5.456 26 0,00 545626 | o AZIONT | PERTODG OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004177022696/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - ) }
2196  26/11/2021 820,14 0,00 82014 | e AZIONT | PERTODO SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
ENEL ENERGIA - 004175067432/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 18 LOTTO 5 - ) }
2197|  26/11/2021 545,41 0,00 S5 41| e AZIONT | PERTODO, OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
2198|  26/11/2021 1.215,00 0,00 1.21500| STYLPLEX SRL 14/5/2021 FORNITURA PANNELLT DI PROTEZIONE IN PLEXIGLASS PER DIPENDENTI CAMERALT Uscite correnti | 325011 2104
ACEGASAPSAMGA SPA
2199|  26/11/2021 513,35 0,00 513,35 | SERVIZIO ACQUA/GAS | 712101027814/2021 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLT UFFICT CAMERALT PER IL PERTODO 15/09/2021-15/11/2021 Uscite correnti | 325002 2116
GRUPPO HERA
ACEGASAPSAMGA SPA
2200|  26/11/2021 5,45 0,00 5,45 | SERVIZIO ACQUA/GAS | 712101027813/2021 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTI PER IL PERIODO 15/09/2021 - 15/11/2021 Uscite correnti | 325002 2116
GRUPPO HERA
FPA 4/21/2021 ID 1372859 2021 - PROGETTO FUTURAE - Cup 181618000190001 - MODULO "LE FUNZIONT DEL BUSINESS PLAN', MODULO "IL ) }
2201|  26/11/2021 560,00 0,00 560,00 | CHIEREGATO MASSTMO | o e e ANZIARIO" E MODULG LA STRUTTURA DEL BUSINESS PLAN Uscite correnti | 330001 2109
FPA 4/21/2021 ID 1372859 2021 - PROGETTO FUTURAE - Cup 181618000190001 - MODULO "LE FUNZIONT DEL BUSINESS PLAN", MODULO "IL ) }
2201|  26/11/2021 320,00 0,00 320,00 CHIEREGATO MASSTMO | o e ANZIARIO" E MODULG LA STRUTTURA DEL BUSINESS PLAN Uscite correnti | 330001 2109
FPA 4/21/2021 ID 1372859 2021 - PROGETTO FUTURAE - Cup 181618000190001 - MODULO "LE FUNZIONT DEL BUSINESS PLAN', MODULO "IL ) }
2201|  26/11/2021 960,00 0,00 960,00 | CHIEREGATO MASSTMO | Lot e MANZIARIO" E MOBULO LA STRUTTURA DEL BUSINESS PLAN' Uscite correnti | 330001 2109
2202 26/11/2021 2.000,00 0,00 2.000,00 | CHIEREGATO MASSIMO | FPA 5/21/2021 ID 1507748 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - ASSISTENZA PERSONALIZZATA AL BUSINESS PLAN Uscite correnti | 330001 2109
2203 26/11/2021 500,00 0,00 500,00 | CHTEREGATO MASSIMO | FPA 6/21/2021 ID 1507752 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - ASSISTENZA PERSONALTZZATA ALLA COSTITUZIONE D'IMPRESA | Uscite correnti | 330001 2109
2208|  26/11/2001 32000 000 320,00 | CHIEREGATO MASSTMO | PP 7/21/2021 ID 1541815 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000150001 - MODULO "LE FUNZEONI DEL BUSINESS PLAN', MODULO "LA Uscite correnti | 330001 2109

STRUTTURA DEL BUSINESS PLAN' E MODULO "SVILUPPO DEL CORRETTO PTANO ECONOMICO FINANZIARIO PIU LABORATORIO

10



FPA 7/21/2021 ID 1541815 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO "LE FUNZIONI DEL BUSINESS PLAN", MODULO "LA

2204)  26/11/2021 960.00 0.00 960.00| CHIEREGATO MASSIMO | orp\7TURA DEL BUSINESS PLAN' E MODULO "SVILUPPO DEL CORRETTO PLANO ECONOMICO FINANZIARIO PIU LABORATORIO Uscite correnti | 330001 2109
FPA 7/21/2021 ID 1541815 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO "LE FUNZIONT DEL BUSINESS PLAN", MODULO "LA ) ;
2204)  26/11/2021 560.00 000 560.00| CHIEREGATO MASSIMO | Srai/TTURA DEL BUSINESS PLAN' E MODULO "SVILUPPO DEL CORRETTO PLANO ECONOMICO FINANZIARIO PIU LABORATORIO Uscite correnti | 330001 2109
2206| 26/11/2021 3458.33 000 3458.33 S‘I’CE:l;\lOSERVICE CAMERE 2821/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - OTTOBRE | |~~~ T 2298
2206| 26/11/2021 250000 000 250000 SEEIS':OSERVICE CAMERE ig:i/zozl SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - OTTOBRE |, -~~~ T 2123
2207|  26/11/2021 2.456 47 0,00 2.456 47 ST;EPC':OSERVICE CAMERE | 5432/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325068 2113
2208|  26/11/2021 9.131,19 0,00 9.131,19 STCE::'C’SERVICE CAMERE | 5433/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORL SEDE CAMERALE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325010 2113
2209|  26/11/2021 47712 0,00 47712 STCE::'OSERVICE CAMERE | 5434/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - INTEGRAZIONE ORARTA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti 325068 | 2113
2210|  26/11/2001 61048 000 61048 S‘I’CEPC:lOSERVICE CAMERE | 2635/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERTODICHE DEL V PIANO AREA EX PROMEX SEDE CAMERALE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325010 113
TECNOSERVICE CAMERE | 2636/2021 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO ) )
2211|  26/11/2021 510,30 0,00 51030 10 CONFERENSE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE | 2636/2021 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO ) )
2a11|  26/11/2021 347684 0,00 347684 0 CONRERENSE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE | 2774/2021 ASSTSTENZA ALLA PROCEDURA DI ACQUISTO ALL'INTERNO DELLA PIATTAFORMA E-PROCUREMENT *APPALTI E AFFIDAMENTI' DT
2212  26/11/2021 250,00 0,00 25000( 50 CUT ALLA DDSPE 324 DEL 17/08/2021 - DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO "DAI COLLT EUGANET VERSO LE CITTA DEL Uscite correnti | 330001 2298
oA SANTO:PASSAGGT SU
TECNOSERVICE CAMERE | 2776/2021 ASSISTENZA ALLA PROCEDURA DI ACQUISTO ALL INTERNO DELLA PIATTAFORMA E-PROCUREMENT "APPALTI E AFFIDAMENTI" DI ) )
2213|  26/11/2021 250,00 0.00 50005 cpa. CUI ALLA DDSPE 351 DEL 02/09/2021 - DISTRETTO DEL COMMERCIO DI MONTAGNANA - CUP H59J20001820007 - CIG ZA632C9AAD Uscite correnti | 330001 2298
TECNOSERVICE CAMERE | 2777/2021 ASSISTENZA ALLA PROCEDURA DI ACQUISTO ALL'INTERNO DELLA PIATTAFORMA E-PROCUREMENT "APPALTI E AFFIDAMENTI" DI ) )
2214)  26/11/2021 250,00 0.00 350005 cpa. CUI ALLA DDSPE 404 DEL 30/09/2021 - DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CITTADELLA - CUP H89J20001770007 - CIG Z1D333D527 Uscite correnti | 330001 2298
FATTPA 15_21/2021 PROGRAMMA COMUNITARIO INTERREG CENTRAL EUROPE - PROGETTO "CHAIN REACTIONS" (CE1519 - CUP:
2215|  26/11/2021 8.100,00 0,00 8.100,00| SANDRINI ROBERTO H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA GESTIONE DEL PROGETTO - 18 GIORNATE A SUPPORTO DELLA | Uscite correnti | 330001 2298
GESTIONE DEL PROGETTO PERT
2216|  26/11/2021 3.850,00 0,00 3.850,00| ICOUTSOURCING SCRL |ZVA/21002179/2021 SERVIZIO AREA CONTABILE E FINANZIARTA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2217|  26/11/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002180/2021 SERVIZT AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2217|  26/11/2021 13.066,66 000  13.066,66| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002180/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2217 26/11/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002180/2021 SERVIZT AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2217|  26/11/2021 9.800,00 0,00 9.800,00 | IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002180/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218 26/11/2021 387273 0,00 3872,73| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218|  26/11/2021 387273 0,00 3.872,73| ICOUTSOURCING SCRL |ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218 26/11/2021 774545 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218|  26/11/2021 15.490,91 0,00 15490,91| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218 26/11/2021 387273 0,00 3872.73| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325052 2298
2218|  26/11/2021 774545 0,00 7.74545| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002181/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 330001 2298
2219|  26/11/2021 4.956,35 0,00 4956,35| EDENRED ITALIA SRL | N50223/2021 FORNITURA BUONI PASTO; N95181/2021 RESO BUONI PASTO Uscite correnti | 247101 2114
2219  26/11/2021 526,08 0,00 -526,08| EDENRED ITALTASRL | N50223/2021 FORNITURA BUONI PASTO; N95181/2021 RESO BUONT PASTO Uscite correnti | 247101 2114
2220|  26/11/2021 4783,80 0,00 4783,80 EDENRED ITALTA SRL | N51415/2021 FORNITURA DI N. 804 BUONI PASTO Uscite correnti | 247101 2114
2221  26/11/2021 44,00 0,22 43,78| c1vis spa V9/0003726/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - Ottobre 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2222|  26/11/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003734/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2222|  26/11/2021 60,00 030 59,70 | CIVIS SPA V9/0003734/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
3210572924/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI ) }
2223|  26/11/2021 896,01 448 891,53 | POSTEITALIANE SPA. | Lo e GET CONSEGNA DOMICILIO. PLCK UP) - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325053 2121
3210572924/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI ) )
2223|  26/11/2021 141,66 071 140,95 | POSTEITALIANE SPA. | L0 ol GET CONSEGNA DOMICELIO. PLCK UP) - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 325053 2121
KYOCERA DOCUMENT | 1010725220/2021 NOLEGGIO FOTOCOPTATRICI: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 32" - LOTTO 5 PER IL ) }
2224 26/11/2021 764,32 0,00 764,32 SOLUTIONS ITALTA SPA | PERTODO 05/08/2021 - 04/11/2021 Uscite correnti | 326010 4201
2226|  26/11/2021 4.900,00 0,00 4.900,00( PADOVA HALL SPA 2021/VE/1483/2021 PARTECIPAZIONE CAMERALE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA EXPOSCUOLA (5-6 NOVEMBRE 2021) - (CI6 ZE233C25E7); | Uscite correnti | 330001 2111
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CONDOMINIO PALAZZO

2227|  29/11/2021 9.348,42 0,00 9.348,42 | DELL'ECONOMTA - SPESE CONDOMINIALI PALAZZO DELL'ECONOMEA - INVERNATA 01/06/2021-31/05/2022 - 2" RATA PARTE IST E COM Uscite correnti | 325068 | 2113
STUDIO CAMBRUZZL
CONDOMINIO PALAZZO
2227|  29/11/2021 219315 0,00 2.193,15 | DELL'ECONOMIA - SPESE CONDOMINIALT PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 01/06/2021-31/05/2022 - 2* RATA PARTE IST E COM Uscite correnti | 325068 | 2113
STUDIO CAMBRUZZI
2228|  29/11/2021 100,00 0,00 10000| EDILCODOGNO SRL. | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
2229|  29/11/2021 100,00 0,00 100,00 SC:fTRUZIONI POLITO | 5 \NDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
F.LLT LONGHIN SNC DT
2230|  29/11/2021 100,00 0,00 100,00 | LONGHIN NICOLA E BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
ANGELO
M.G. FLLI FERRETTO DI
2231|  29/11/2021 100,00 000 100,00 | FERRETTO GABRIELEE | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
TIZIANO
B.4&B. SN.C. DI BOZZA
2232|  29/11/2021 100,00 000 100,00 | GTANCARLO E BIANCATO | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
FABRIZIO
PM COSTRUZIONI EDILT
2233|  29/11/2021 100,00 0,00 100,00 | SNC DI PIERGIOVANNI | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
MARCO E MICHELE
2234 29/11/2021 265,00 0,00 26500| MAZZUCCO GABRIELE | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
2235|  29/11/2021 250,00 0,00 250,00 Gﬁﬁﬁ Z”éckgg CECCHELE | 5 sNDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 3203
2236|  29/11/2021 350,00 0,00 350,00 INGBARALDO SRL. BANDO FORMAZIONE TMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
PADOVAN SN.C. DT
2237|  29/11/2021 350,00 0,00 350,00 | PADOVAN GIAMPIETROE | 5 )\ ) FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
MATTEO CON SIGLA
PADOVAN SN.C.
2238|  29/11/2021 100,00 000 100,00 S:ETONE""O VALERTANO | 5 sNbO FORMAZIONE TMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
2239|  29/11/2021 100,00 000 100,00| GL.B.COLOR SRL. BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
BK COSTRUZIONI SA.S. ; ;
2240|  29/11/2021 100,00 0,00 100,00 [ K 0O e s | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
2241|  29/11/2021 350,00 0,00 350,00| TESSARI VIRGILIO BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
2242|  29/11/2021 350,00 000 350,00 CC;“:ASZZANA FRANCO & | b ANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
2243|  29/11/2021 350,00 000 350,00| FALASCO SIMONE BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
2244|  29/11/2021 350,00 000 350,00 | CASANUOVO DI BANDO FORMAZIONE TMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
SOLAZZO GIUSEPPE
2245|  29/11/2021 250,00 0,00 250,00 R'T_ESTAURO &COLORE S. | 5 4\pO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 3203
NOTOLINI MARIO DI . )
2246|  29/11/2021 350,00 0,00 350,00 | B e oo BANDO FORMAZIONE TMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
2247|  29/11/2021 350,00 0,00 350,00 Lﬁiﬂ' Azgocl EIA”;ARHN BANDO FORMAZIONE TMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti 330001 |3203
2248|  29/11/2021 425,00 0,00 42500| DANDOLO SERVIZI SRL. | BANDO FORMAZIONE IMPRESE ARTIGIANE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 Uscite correnti | 330001 | 3203
2249|  30/11/2021 43,34 0,00 4334 TUTTODIESEL SRL.  |PROT70802/2021 RIMBORSO IMPORTO PER CARTA TACHIGRAFICA- NON DOVUTO Uscite correnti | 311106 4102
2266 03/12/2021 447000 178,80 4291,20 RALB"NO GRAND HOTEL S. | 5 \\ib0 DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2267|  03/12/2021 298713 0,00 2.987,13| DATUM SRL.S. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
OPLA'B SOCIETA' A
2268|  03/12/2021 348361 139,34 3.344,27 | RESPONSABILITA' BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 [3203
LIMITATA SEMPLIFICATA
2269| 03/12/2021 236115 0,00 2.361,15| PARALLAB SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2270|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.80000| STAGEAIR SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2271|  03/12/2021 5.000,00 200,00 480000 TALENTOCEAN SRL. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
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2272|  03/12/2021 5.100,00 204,00 4.896,00| PAVA RESINE SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 | 3203
POLTS NOVA SOCIETA' ) , )
2273|  03/12/2021 478600 0,00 478600 | S enoiALE | PANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
227a|  03/12/2021 2.984,50 0,00 2.984,50 Fi‘g’;‘gi‘:%isoo&sc"‘"c P | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2275| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| GROWERS SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2276| 03/12/2021 5.100,00 204,00 4.896,00| ME.COM.SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2277|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| BEL FLOWERS SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2278|  03/12/2021 2.979.10 119,16 2.859,94| STUDIO 34 SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2279| 03/12/2021 2.601,68 104,07 2.49761| PROMO GATE SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2280| 03/12/2021 5.000,00 0,00 500000| cs. SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
FLEXY SOCIETA' A
2281|  03/12/2021 2.100,00 0,00 2.100,00 | RESPONSABILITA' BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
LIMITATA
TAGLIERTA SAN
2282| 03/12/2021 1870,00 74,80 1.795,20 | GIORGIO DI SILVESTRIN | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
PIER GIORGIO
2283|  03/12/2021 425366 0,00 425366 RPLASSIONE ANTIQUA S | 5 ANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2284 03/12/2021 5.000,00 0,00 5.000,00| KAIZEN KEY SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
ENDECO ENGINEERING
2285|  03/12/2021 165350 000 1.653,50 | DESIGN CONSTRUCTION | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
SOCIETA' PER AZIONI
2286| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 IIL\"E'LI)"SAT';;:EIO:QTLORI BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
IL PORTICO SOCIETA' ] . )
2287|  03/12/2021 1.713,50 0,00 171350 | o R S e | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2288| 03/12/2021 5.000,00 0,00 5000,00| SUPERAUTO SP.A. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
GHIRALDIN UGO SA.S.
2289|  03/12/2021 150901 0,00 1.509,01 | DI GHIRALDIN BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
CRISTIANO & C.
2290| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.80000| ADCSRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
CONTROL
APPLICATIONS SOCIETA'
2291|  03/12/2021 1629,10 000 1.629,10 | A RESPONSABILITA' BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
LIMITATA
SEMPLIFICATA
METAPLANT SOCIETA' A
2292|  03/12/2021 2.985,00 0,00 2.985,00 | RESPONSABILITA' BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
LIMITATA SEMPLIFICATA
2293|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| CORIUM LINE SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2294|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 RPLICUBO SERRAMENTL S. | 5 ,NbO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2295| 03/12/2021 5.000,00 0,00 5.000,00| RENSI GIOIELLI SRL. |BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2296| 03/12/2021 356367 142,15 341152 YAKSRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2297| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| CORIEX SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2298| 03/12/2021 3.000,00 120,00 2.880,00| QU.BI MEDIA SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2299|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000| LAPARIGINA- SRL. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2300|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| EUROMETALLT SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2301|  03/12/2021 5.000,00 200,00 480000| RG SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
CARDIO GYM 5.A.5. DI ] . )
2302|  03/12/2021 3.000,00 120,00 288000 | A S & |BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
CARDIO GYM 5.A.5. DT ] . .
2302|  03/12/2021 2.000,00 000 200000 | SARDIO GYI 542 2T | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
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2303]  03/12/2021 5.000,00 200,00 480000 L'OTTOCENTO SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2304| 03/12/2021 4.244,25 169,77 4074,48| PARKAGENT SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2305| 03/12/2021 5.000,00 0,00 500000| BITUBO SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2306| 03/12/2021 5.000,00 200,00 480000 TOP SYSTEM SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2307|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 LUNARDI ELISA BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2308| 03/12/2021 5.000,00 0,00 5.000,00| K SPORT SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2309|  03/12/2021 484500 0,00 4.84500| PARADIGMA SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2310|  03/12/2021 489383 195,75 4698,08| PLEIADI SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2311|  03/12/2021 3.075,00 123,00 2.952,00| PRAE.TORIS SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2312|  03/12/2021 4.750,00 190,00 4560,00| PROMHOTELS SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2313|  03/12/2021 3.000,00 120,00 2.880,00| PLAYCAST SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2314 03/12/2021 1780,00 0,00 1780,00| TECHINIT SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2315  03/12/2021 2.354,99 94,20 2.260.79 N?:FF”O BRUNO &C.S. | g \NIDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2316|  03/12/2021 1.810,00 0,00 1.810,00 Sﬁ:is INTERNATIONAL | 5 4Nib o DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2317|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| FORMAMENTIS SRL. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2318|  03/12/2021 4.606,00 184,24 442176 Bgs’gf‘g:ii% rero | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
GRUPPO CAPITANIO
2319|  03/12/2021 3.559,00 0,00 3569,00 Zgg:g;’;’;nn " BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
LIMITATA
2320 03/12/2021 1720,00 68,80 1651,20| FRISO ANTONELLA BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2321|  03/12/2021 2.909,95 116,40 279355 GENERAL FLUIDI SRL. |BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2322| 03/12/2021 5.000,00 0,00 5000,00| PANTANO FIORENZA | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2323|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 MIA SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2324|  03/12/2021 5.000,00 0,00 5.000,00 Dﬁgﬁ?&%gh‘ spL | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2325|  03/12/2021 4000,00 160,00 3.840,00 Gig:’;kg;[_’*s"'ION BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
RIZZO
ELETTROMECCANICA-
2326| 03/12/2021 5.025,00 201,00 4.824,00| SOCIETA' UNIPERSONALE | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
ARESPONSABILITA'
LIMITATA
2327|  03/12/2021 5.000,00 0,00 5000,00| GAUDENZI SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2328| 03/12/2021 4.992,00 0,00 4.992,00| PECTECH SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2329| 03/12/2021 3.420,00 136,80 3.283,20| EPTANORD SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
PICCOLL PASST
2330|  03/12/2021 423333 000 4.233,33| SOCIETA' COOPERATIVA | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
SOCIALE E.T.S.
2331|  03/12/2021 312174 0,00 312174 STAND UP SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2332|  03/12/2021 5.000,00 0,00 5.000,00 st?..TEL TERME MILANO - | g,\bo DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2333|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.80000| I- TRONIKSRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2334 03/12/2021 5.000,00 0,00 5000,00| KALTEK SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2335| 03/12/2021 4267550 0,00 426750 ORION SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2336| 03/12/2021 5.000,00 200,00 480000 CENTREL SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2337| 03/12/2021 373912 0,00 3739,12| RUFFATO MARIO SRL. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
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CENTRO DI . i i
2338|  03/12/2021 3.251,87 130,07 312180 OO O rogaL | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
CENTRO DI . i i
2338|  03/12/2021 174813 0,00 174813 | Lo O e s spL | PANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2339|  03/12/2021 5.100,00 0,00 5.100,00 LL"BEL ELETTRONICA SR. | 5 \\bO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2340| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| VESCO GIARETTA SP.A. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2341|  03/12/2021 2.679,00 0,00 2.679,00| ELTEAM SOCIETA' BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
U : 7" | COOPERATIVA SOCIALE |
2342|  03/12/2021 3.800,00 152,00 364800| CWs SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2343|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 LSGARAV"TTI TREND SR. | g \NDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2344|  03/12/2021 3.500,00 0,00 3500,00| VFASHIONSAS. DI | g, \6 hIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
T . | VETTORELLO FAUSTO i
2345|  03/12/2021 4160,00 166,40 399360 TECALIT SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2346| 03/12/2021 5.000,00 0,00 500000| STIFERITE SP.A. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2347|  03/12/2021 2.300,00 92,00 2.208,00| ACRIFORESTSAS.DL |5 ,\h0 BIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
VIDALE SERGIO & C.
2348| 03/12/2021 5.000,00 0,00 5.00000| LOGBOT SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2349|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 SIFEA. -SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2350  03/12/2021 460917 184,37 442480 LLINK MANAGEMENT SR. | 5 sNbO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2351 03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00| FUTURLAB SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2352|  03/12/2021 2.812,50 112,50 2.700,00| ZEFIRO SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
STUDIO FIOR 5.A.5. DT i , )
2353|  03/12/2021 1732,50 69,30 166320 50T FIOF S5 BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2354|  03/12/2021 5.000,00 0,00 5.00000| ESAPRO SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2355|  03/12/2021 243477 97,39 233738 UOMO & AMBIENTE SR. |5 \\ 16 DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
L. SOCIETA' BENEFIT
2356| 03/12/2021 3.915,00 0,00 391500| HYDROPROGETTI SRL. |BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2357| 03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 SYNCLAB SRL BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2358| 03/12/2021 5.000,00 200,00 4800,00| J KFITNESS SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2359|  03/12/2021 489007 0,00 489007 ng‘;;g’:f_fviocmn BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2360|  03/12/2021 1647,80 0,00 1647,80 LLT}CV AL' DI TASINATO BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2361|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4800,00| LAMELAGRANA SRL. | BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2362|  03/12/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 LU'P"" FORMAZIONE SR. | g ANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
SOLARLS SOCIETA' i . )
2363|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 oA O \Le | PANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2364|  03/12/2021 5.000,00 200,00 480000 TEYE SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
2365|  03/12/2021 403000 161,20 3.868,80 ngIETHVO AMBIENTE | 5 \NDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2365|  03/12/2021 67352 0,00 673,52 ngIEmVO AMBIENTE |5 \NDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2366 03/12/2021 4.906,00 196,24 470976 R”CECCANICA MARCATO S. | 3 \NIDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
2367| 03/12/2021 4.750,00 190,00 4560,00| ECOREX SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 | 3203
GRUPPO R SOCIETA' ‘ - -
2368|  03/12/2021 4.968,00 0,00 496800 o8 R e TaALe | PANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 |3203
2369| 03/12/2021 110,50 0,00 11050 | INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI VART AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325011 2123
2369| 03/12/2021 400,00 0,00 400,00| INFOCAMERE SCPA. | SERVIZI VART AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 326052 | 2123
2369| 03/12/2021 308,20 0,00 308,20 INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI VART AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325068 | 2298
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2369]  03/12/2021 511,70 0,00 51170| INFOCAMERE SCPA. | SERVIZI VARI AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325050 | 2123
2369| 03/12/2021 466,80 0,00 466,80| INFOCAMERE S.CPA. | SERVIZI VARI AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325080 | 2123
2369| 03/12/2021 5.276,50 0,00 5.276,50| INFOCAMERE SCPA. | SERVIZI VARI AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325054 | 2298
2369| 03/12/2021 166,67 0,00 166,67| INFOCAMERE SCPA. | SERVIZI VARI AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325050 | 2123
2369|  03/12/2021 2.678,00 0,00 267800 INFOCAMERE SCP.A. | SERVIZI VART AGOSTO 2021 VVA/21012533/2021 - VVA/21012037/2021 - VVA/21011983/2021 - VVA/21012549/2021 Uscite correnti | 325054 | 2298
2375|  07/12/2021 2.456,47 0,00 2.456,47 STCEPCZ'OSERVICE CAMERE | 5854/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti 325068 |2113
2376|  07/12/2021 9.13119 0,00 9.131,19 STCEPCZ'OSERVICE CAMERE | g56/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORT SEDE CAMERALE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti 325010 |2113
JNE 345833 000 345533 S‘I’CEPCY:‘IOSERVICE CAMERE 12\1%5%/\2/\%2'11552%22?210 DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - Uecite corramti l325071 | 229
JNE 250000 000 2500,00| TECNOSERVICE CAMERE | 2856/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATLCO PRESSO LA SEDE CAMERALE - ecite coranti l325052 | 2123
SCPA. NOVEMBRE 2021
2378|  07/12/2021 47712 0,00 47712 STCEFf’:OSERVICE CAMERE | 5857/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - INTEGRAZIONE ORARIA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325068 |2113
2379|  07/12/2021 610,48 0,00 610,48 STCEPC';'OSERVICE CAMERE | 5858/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DEL V PLANO AREA EX PROMEX SEDE CAMERALE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti 325010 |2113
TECNOSERVICE CAMERE | 2859/2021 MANUTENZIONT ORDINARLE E PROGRAMMATE DEGLT IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO . )
2380| 07/12/2021 3476,84 0,00 347684 | T B o N OVERBAE 2ot Uscite correnti | 325023 |2124
TECNOSERVICE CAMERE | 2859/2021 MANUTENZIONT ORDINARLE E PROGRAMMATE DEGLT IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO . )
2380| 07/12/2021 510,30 0,00 510,30 o B N OVERBAE sopt Uscite correnti | 325023 |2124
2s82| o7/12/2001 059 000 059| SINERGAS SPA 2323107202/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE/VIA MASINI - CONGUAGLIO GENNATO - MARZO | T~ = I
s382| o7/12/2001 ot 000 on1| sINERGAS PR §é123107202/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE/VIA MASINI - CONGUAGLIO GENNATO - MARZO |~ T~ = I
2383|  07/12/2021 7354 0,00 7354| SINERGAS SPA 211307203/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONGUAGLIO GENNAIO - MARZO 2021 Uscite correnti | 325006 | 2118
2383|  07/12/2021 152 0,00 152| SINERGAS SPA 211307203/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONGUAGLIO GENNAIO - MARZO 2021 Uscite correnti | 325006 | 2118
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 828/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "LE ISCRIZIONT ATIPICHE: LA LORO | )
2384\ 07/12/2021 150.00 0.00 150.00 | pESPONSABILITA' MODALITA' DI ACQUISIZIONE E RAPPRESENTAZIONE IN VISURA" IN MODALITA' DIFFERITA IL 29/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA’
CONSORTILE A 842/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO "LA NUOVA PIATTAFORMA CONSIP_2" . )
2385| 07/12/2021 150,00 0,00 150,00 COMSOR T E A A ellaty il b Uscite correnti | 325016 | 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
2387|  07/12/2021 160,00 26,23 133,77 | CANDOTTI PIERPAOLO | 9/2021 ID 1542148 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO "E-COMMERCE" ALL'INTERNO DEL PERCORSO AVVIO b'IMPRESA | Uscite correnti | 330001 | 2109
86FE/PA2021/2021 SERVIZIO DI RITIRO E RECAPLTO A DOMICILIO FIRME DIGITALL - SETTEMBRE E OTTOBRE 2021: CONSEGNE E RITIRT
2388|  07/12/2021 14474 072 14402 | TEMPOSPAZIO SRL EXTRA BARICHELLO AUTO (01/09/2021), SERVIZIO MONTAGNANA-PADOVA MONODIREZIONALE (02-23-30/09/2021 E 28/10/2021), SERVIZIO | Uscite correnti [330001  |2t21
ABANO-PADOVA M
AYNO
VIDEOCONFERENZE -
2389|  07/12/2021 1.219,80 0,00 1.219,80 | SOCIETA’ A 21-V1-01383/2021 PRENOTAZIONE RISORSE PER ACQUISTO RINNOVO LICENZE SOFTWARE ZOOM E PACCHETTO ASSISTENZA Uscite correnti | 325011 2298
RESPONSABILITA'
LIMITATA
AYNO
VIDEOCONFERENZE -
2389|  07/12/2021 1.804,05 0,00 1.804.05 | SOCIETA’ A 21-V1-01383/2021 PRENOTAZIONE RISORSE PER ACQUISTO RINNOVO LICENZE SOFTWARE ZOOM E PACCHETTO ASSISTENZA Uscite correnti | 325011 2298
RESPONSABILITA'
LIMITATA
AYNO
VIDEOCONFERENZE -
2389|  07/12/2021 400,00 0,00 400,00 | SOCIETA’ A 21-V1-01383/2021 PRENOTAZIONE RISORSE PER ACQUISTO RINNOVO LICENZE SOFTWARE ZOOM E PACCHETTO ASSISTENZA Uscite correnti | 325011 2298
RESPONSABILITA'
LIMITATA
2390|  o7/12/2001 R 239 475,32 | POSTE TTALIANE 5pa. | 3210422362/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTAL (POSTE DELIVERY STANDARD A DOMICILTO, CONSEGNA AL PIANO, Uscite cormerti | 325053 | 2121

SUPPLEMENTO CARBURANTE, DIGIPOD) - MAGGIO/GIUGNO 2021
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118/2021 REALIZZAZIONE PROGETTO FORMATIVO RIVOLTO AL TESSUTO IMPRENDITORIALE DELLA PROVINCIA E ATTIVITA DI TUTORAGGIO

2391  07/12/2021 2.254,10 0,00 225410| AD ASTRASTUDIO SRL. | e T UTENTE, NELLAMBITO DEL PROGETTO ECCELLENZE TN DIGITALE Uscite correnti | 330001 2109
3210508802/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (POSTE DELIVERY STANDARD A DOMICILIO, CONSEGNA AL PLANO, ) !
2392|  07/12/2021 14537 073 144,64 POSTEITALTANE SPA. | 0 A RBURANITE, DIGTPObY - LUGLIO 2021 Uscite correnti 325053 |2121
3210562338/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (POSTE DELIVERY STANDARD A DOMICILIO, CONSEGNA AL PLANO, ) }
2393|  07/12/2021 13,89 0,07 1382 | POSTEITALTANE SPA. | (e i o RANTE, DIGIPOM) - AGOSTO 2021 Uscite correnti 325053 2121
3210618354/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI ) }
2394|  07/12/2021 1.000,04 5,00 995,04| POSTETTALIANE SPA. | Lo B eET CONSEGNA DOMICELIO, PLCK UP) - OTTOBRE 2021 Uscite correnti 325053 2121
3210618354/2021 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALT (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI . }
2394|  07/12/2021 246,65 123 24542 | POSTETTALTANE SPA. | oot et CONSEGNA DOMICILIO PLCK UP) - OTTOBRE 2021 Uscite correnti 325053 2121
2395 07/12/2021 48,00 0,00 48,00 POSTE ITALTANE SP.A. |2021009784/2021 CANONE BPIOL KEY PER FIRMA DIGITALE SU C.CP. - SERVIZIO ANNO 2020 (EX PREN 1/2020 RETT. 21315/2020) Uscite correnti | 240007 | 2298
1000_V05_21000344/2021 IMPLEMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI RILEVAZIONE PRESENZE CON VERIFICA DELLA CERTIFICAZIONE GREEN PASS | }
2396| 07/12/2021 1.300,00 0,00 1300,00| SOLARIDIUDINESPA | oo ot e Uscite correnti | 325011 2123
1000_V05_21000344/2021 IMPLEMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI RILEVAZIONE PRESENZE CON VERIFICA DELLA CERTIFICAZIONE GREEN PASS | }
2396| 07/12/2021 750,00 0,00 75000| SOLARIDIUDINE s | ottt W A2 TN Uscite correnti | 325011 2123
1000_V05_21000344/2021 IMPLEMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI RILEVAZIONE PRESENZE CON VERIFICA DELLA CERTIFICAZIONE GREEN PASS | }
2396|  07/12/2021 450,00 0,00 45000 SOLARIDIUDINE s | it WA A2 P v Uscite correnti | 325011 2123
2397|  07/12/2021 3.000,00 0,00 3.000,00 | GUTOTTO ANTONIO 44/2021 FORNITURA VIDEO STORYTELLING PER LA PROMOZIONE DEL DISTRETTO DEL COMMERCIO DI PIOVE DI SACCO Uscite correnti | 330001 2298
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 767/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU “IL REQUISITO DI DISTINTIVITA' ) )
2398 07/12/2021 150,00 0.00 15000 | E SPONSABILITA' E L'INDICAZIONE GEOGRAFICA NEL MARCHIO" IN MODALITA' DIFFERITA IL 18/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 816/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA SESSTONE ASTRO SU "LABORATORIO: LA STESURA DI UNA DELIBERA" | )
2399|  07/12/2021 330,00 0,00 330,00 | Lo T N MOOALLTA' DIFFERLTA TL 25/11/2001 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 821/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "LA COMUNICAZIONE E LA SCIA: . )
2400 07/12/2021 150,00 0.00 15000 ¢ e SpONSABILITA' DISTINZIONE TRA I DIVERST REGIMI AMMINISTRATIVI' IN MODALITA' DIFFERITA IL 26/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
2a01]  o7/12/2001 1386.00 000 1386,00 S‘I’CEPCY;IOSERVICE CAMERE :Z?géfgg; 1s.azvxzro DI PULTZIA STRAORDINARIA DELLE TENDE IN TESSUTO DEL CENTRO CONFERENZE COME DA VS OFFERTAN. 625DEL |, T i
2406  09/12/2021 100,00 0,00 100,00| CCIAAPADOVAPOSTE | TRASFERIMENTO DISPONIBILITA' SUCONTO CORRENTE POSTALE PER COPERTURA SPESE FISCALI E DI GESTIONE DI TENUTA CONTO Uscite correnti | 122101 7500
2408|  09/12/2021 159.928,89 000| 159.928,89 N‘:"‘Z’igm':’é‘ﬂe FONDOPEREQ'21_5D0/2021 FONDO PEREQUATIVO 2021 - 2° TRANCHE QUOTA ANNUALE Uscite correnti | 328000 3113
2209 o9/12/2001 5107 20 000 510720| CCIAA DIROMA igzgens_upro«_zozo/zozl TRASFERIMENTI DALLE CCTAA PER SPESE PERSONALE UPICA - QUOTA DI COMPETENZA CCLAA BIPADOVA ANNO [ =~ 1~ = =
UNIONCAMERE } ) :
2410|  09/12/2021 446091 0,00 446091 (e PROT26471/2021 ONERT A CARICO DELLE CCTAA PER L' ANNO 2020 - ASPETTATIVE SINDACALT Uscite correnti | 324010 1102
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) }
2411|  10/12/2021 129,00 0,00 12900 Koo R L oM A O STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) ;
2411|  10/12/2021 50,00 0,00 50,00 | 0 Rl e eTENTA N STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) }
2411|  10/12/2021 135,00 0,00 13500 s Rl eeeTENTA ON STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERTALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) }
2a11|  10/12/2021 836,00 0,00 836.00| 0 o sRL. eeeTENT A ON STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) )
2a11|  10/12/2021 649,00 0,00 649,00 o Rl eeLeTENTA ON STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERTALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) !
2411|  10/12/2021 913,00 0,00 91300 o sRL AeeISTENTA ON STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERTALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) }
2a11|  10/12/2021 54,00 0,00 54,00 | 0 VT SRL AeSISTENZA ON STTE DL 24 MEar Uscite correnti | 330001 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERTALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E ) }
2a11|  10/12/2021 56,00 0,00 56.00| U S oTIaTVT SRL ALSISTENZA ON STTE DL 24 MEor Uscite correnti | 330001 2101
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2411

10/12/2021

54,00

0,00

54,00

RC SISTEMI

88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E

Uscite correnti

330001

2101

AUDIOVISIVI SRL. ASSISTENZA ON SITE DI 24 MEST
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11| 1071272021 20,00 000 2000| A o L e ot Uscite correnti 330001 | 2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11| 1071272021 55,00 000 5500 o GRL o e et Uscite correnti 330001 |2101
RC SISTEML 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11| 1071272021 1.485,00 000 1ags00| N o L pubstabnip A aviis Uscite correnti 330001 |2101
RC SISTEML 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11|  10/12/2021 136,00 0,00 136,00 N e aL pubstabnipo Ao Uscite correnti 330001 |2101
RC SISTEML 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11|  10/12/2021 49500 0,00 49500 | N o aL e e o Uscite correnti 330001 |2101
RC SISTEML 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E . )
2a11| 1071272021 841,00 0,00 84100 N e o aL e o o o Uscite correnti 330001 |2101
RC SISTEMI 88/E/2021 PROGETTO "DIGITAL SHOWROOM": FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO E DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E , )
2a11| 1071272021 60,00 0,00 6000 | N o AL prbstabnipo i Uscite correnti 330001 |2101
ADNKRONOS NORD EST | 43/03-2021/2021 SERVIZIO DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE INTEGRATA, GESTIONE UFFICIO STAMPA E RAPPORTI CON I MEDIA PER IL , )
2412|  10/12/2021 10.500,00 000( 1050000 | N O O T | e e seent . MoV 3091 Uscite correnti 330001 | 2298
1295722/2021 FORNITURA DI ACQUA MINERALE (NATURALE E FRIZZANTE) IN BOTTIGLIA DA 0,5 LT PER SERVIZI DI OSPITALITA' , )
2413|  10/12/2021 19,87 0,00 19.87| ASPTAG SERVICE SRL | (o e e R R O o Uscite correnti 325071 | 2298
1295722/2021 FORNITURA DI ACQUA MINERALE (NATURALE E FRIZZANTE) IN BOTTIGLIA DA 0,5 LT PER SERVIZI DI OSPITALITA' . )
2413|  10/12/2021 41,39 0,00 4139| ASPLAG SERVICE SRL | (0 2 e R R O Uscite correnti 325071 | 2298
TRECUORE 5.P.A. Societa . )
2420|  14/12/2021 2778470 000 2778470 TREC P.IVA 00654100288 - PROVVISTA FINANZIARIA PER INTEGRAZIONE PTANO WELFARE 2021 Uscite correnti | 121701 7500
STUDIO LEGALE SENO | 461/2021/EL/2021 ID 721215/2019 - INCARICO AREA 2-3 PER IL SERVIZIO "PROPRIETA INDUSTRIALE - L'ESPERTO RISPONDE" SVOLTO NET . )
2429|  14/12/2021 807,69 132,41 67528 [ L s | o oy e Uscite correnti 330001 |2298
STUDIO LEGALE SENO | 461/2021/EL/2021 ID 721215/2019 - INCARICO AREA 2-3 PER IL SERVIZIO "PROPRIETA INDUSTRIALE - L'ESPERTO RISPONDE" SVOLTO NET . )
2429|  14/12/2021 32,30 0,00 3230 [ T e | e one oo e et Uscite correnti 330001 |2298
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA’
CONSORTILE A 853/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE AL LABORATORIO "STESURA DI UNA DELIBERA" IN MODALITA' DIFFERITA | )
2430|  14/12/2021 330,00 0,00 33000 | SN L pirbed Uscite correnti | 325016 | 2108
LIMITATA - SL.CAMERA S.
CRL.
COMUNE DIPADOVA |y cpE N 488/2021 CONTRIBUTO ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA TURLSTICA - INTEGRAZIONE A SALDO ANNO 2020 (CAPLTOLO
2433|  15/12/2021 424806 0,00 4.248 06 | 00644060287 ; Uscite correnti | 246320 |3107
ENTRATA 20009145)
00644060287
BERCHET INGEGNERIA ]
2434|  15/12/2021 171,00 0,00 171,00 | DI STAMPA S.A.S. DI g:_g:r/g gf‘:ﬂ_’;gm;;pf A'\l')';&gﬁ“;églzggﬁggfm FAC-STMILE ASSEGNT PER PREMIAZIONE "PREMIO DELLE CAMERE DI COMMERCIO | s i1o coprenti | 330001 2111
SACCUMAN CLAUDIO & C. :
2435|  15/12/2021 2.031,30 0,00 2.031,30 | ZANON SANTON SILVIA |8E/2021 ID 1399775 2021 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 240MED2020 294MED2020 318MED2020 E 279MED2021 335MED2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2435|  15/12/2021 1343 000 13,43 | ZANON SANTON SILVIA |8E/2021 ID 1399775 2021 COMPENSO PER LE MEDIAZIONT 240MED2020 294MED2020 318MED2020 E 279MED2021 335MED2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2435|  15/12/2021 692,57 0,00 692,57 | ZANON SANTON SILVIA | 8E/2021 ID 1399775 2021 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 240MED2020 294MED2020 318MED2020 E 279MED2021 335MED2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2435|  15/12/2021 109,49 000 109,49 | ZANON SANTON SILVIA | 8E/2021 ID 1399775 2021 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 240MED2020 294MED2020 318MED2020 E 279MED2021 335MED2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
TRECUORL 5.P.A. Societa | 76/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PLANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO , )
2437|  16/12/2021 2.310,00 0,00 231000 TRECL T o e e Uscite correnti | 324000 |1402
TRECUORL 5.P.A. Societa | 76/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PIANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO , )
2437|  16/12/2021 16,00 000 16,00 TEC T o ez b Uscite correnti | 324000 |1402
TRECUORI S.P.A. Societa | 76/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARTA DEL PIANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO , )
2437|  16/12/2021 170,00 0,00 170,00 TREC T o ez b Uscite correnti | 324000 |1402
TRECUORI S.P.A. Societa | 76/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PIANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO . )
2437|  16/12/2021 10.430,90 000| 1043030 TREC T o er S Uscite correnti | 324000 |1402
TRECUORI S.P.A. Societa | 76/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARTA DEL PIANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO . )
2437|  16/12/2021 98.99 0,00 98.99 [ T o er b Uscite correnti | 324000 |1402
sass|  16/12/2001 L5215 000 1 521.15| TRECUORT SP.A Societd | 70/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PIANO WELFARE 2021 DA PARTE DET DIPENDENTI CAMERALT PER ACQUISTO Uecite corremti 1324000 |1402
Benefit SERVIZI CON E SENZA IVA
sass|  16/12/2001 24120 000 241.20| TRECUORT SP.A. Societd | 70/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARTA DEL PLANO WELFARE 2021 DA PARTE DET DIPENDENTE CAMERALT PER ACQUISTO Uecite corramti 1324000 |1402
Benefit SERVIZI CON E SENZA IVA
sass|  16/12/2001 29962 000 209.62| TRECUORT SP.A Societd | 70/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARTA DEL PTANO WELFARE 2021 DA PARTE DET DIPENDENTI CAMERALL PER ACQUISTO Uecite corremti 1324000 |1402

Benefit

SERVIZI CON E SENZA IVA
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TRECUORI SP.A. Societa

70/5/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PTANO WELFARE 2021 DA PARTE DEI DIPENDENTI CAMERALI PER ACQUISTO

2438  16/12/2021 415,80 0,00 415800 ERVIZL CONE SENZATUA Uscite correnti | 324000 1402
TRECUORI SP.A. Societa | OD64050/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PLANO WELFARE 2021 DA PARTE DET DIPENDENTI CAMERALT PER ACQUISTO ) }
2439|  16/12/2021 730,70 0,00 73070, ¥ OERVIZL SENZA TVA - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 324000 1402
TRECUORI SP.A. Societa | OD65310/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PTANO WELFARE 2021 DA PARTE DEI DIPENDENTI CAMERALT PER ACQUISTO } )
2440|  16/12/2021 5.904,45 0,00 590445 1= SERVIZT SENZA VA OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 324000 1402
TRECUORI SP.A. Societd | OD72262/2021 UTILIZZO DELLA PROVVISTA FINANZIARIA DEL PTANO WELFARE 2021 DA PARTE DEL DIPENDENTI CAMERALT PER ACQUISTO ; )
2441 16/12/2021 4554,18 0,00 4554,18 Benefit SERVIZT SENZA TVA - NOVEMERE 2021 Uscite correnti | 324000 1402
2442|  16/12/2021 77,19 0,00 7719| CCIAAPADOVAPOSTE | DDAC 544/2021 - RIFUSTONE MINUTE SPESE NOVEMBRE E DICEMBRE 2021 Uscite correnti | 325053 2121
2442|  16/12/2021 34,10 0,00 3410| CCIAAPADOVAPOSTE | DDAC 544/2021 - RIFUSTONE MINUTE SPESE NOVEMBRE E DICEMBRE 2021 Uscite correnti | 325053 2121
2442|  16/12/2021 17,40 0,00 17,40| CCIAAPADOVAPOSTE | DDAC 544/2021 - RIFUSTONE MINUTE SPESE NOVEMBRE E DICEMBRE 2021 Uscite correnti | 327006 2101
17/2021 ID 1757373 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - INTERVISTA INDIVIDUALE PER ACCESSO AL PERCORSO DI AVVIO ) )
2443|  16/12/2021 540,00 0,00 540,00 | LENZI MATTEO B IMPRESA DL PROGETTO FUTRAR Uscite correnti | 330001 2111
sass| 16/12/2001 196420 322,00 1642.20| AVV. ARNAU LEONARDO | 72/2021 ASSISTENZA TECNICO-LEGALE IN MATERTA PENALE PROT 37327/2021 - AFFIDAMENTO DI INCARICO DI PATROCINIO A LEGALE Uscite correnti | 325043 126
ESTERNODSG 249/2021
sass| 16/12/2001 7857 000 7857| AVV. ARNAU LEONARDO | 72/2021 ASSISTENZA TECNICO-LEGALE IN MATERLA PENALE PROT 37327/2021 - AFFIDAMENTO DI INCARICO DI PATROCINIO A LEGALE Uscite correnti | 325043 126
ESTERNODSG 249/2021
2447|  17/12/2021 320,00 0,00 320,00 | SBALCHIERO GTACOMO | 15/E/2021 ID: 1757139 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - DEFINIZIONE DELL'IDEA D'IMPRESA E LABORATORIO Uscite correnti | 330001 211
2450| 20/12/2021 242,40 0,00 242,40 MBIQ"IL; E';E\COM ITALIA | 8£00759170/2021 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS 1 BIMESTRE 2022 - OTTOBRE - NOVEBRE 2021 Uscite correnti | 325000 2115
ENEL ENERGIA - 004185563908/2021 ; 004181466969/2021 ; FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ) ;
2451)  20/12/2021 4368 0.00 4368 | SOCIETA' PER AZIONT | EE 18 LOTTO 5 - PERIODO NOVEMERE 2021 COMPENSATA CON CONGUAGLIO CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - PERIODO SETTEMBRE 2021 | USCiTe correnti | 325002 216
ENEL ENERGIA - 004185563908/2021 ; 004181466969/2021 ; FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ) )
2451)  20/12/2021 593169 0.00 593169 | SocIETA' PER AZIONT | EE 18 LOTTO 5 - PERIODO NOVEMERE 2021 COMPENSATA CON CONGUAGLIO CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - PERIODO SETTEMBRE 2021 | USCiTe correnti | 325002 216
ENEL ENERGIA - 004181466970/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 18 LOTTO 5 - } )
2452|  20/12/2021 717,23 0,00 1723 | o e A TONE | PERTODO MOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325002 2116
2453|  20/12/2021 2.000,00 0,00 200,00 CASTBOLZONELLA SRL |281/5/2021 FORNITURA DI MASCHERINE FFP2 PER IL PERSONALE CAMERALE Uscite correnti | 325011 2104
2456| 20/12/2021 1.242,00 0,00 1.242,00| FATTORI SAFEST SRL | 277/A/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE MACCHINE BOLLATRICT PER IL IIT QUADRIMESTRE 2021 Uscite correnti | 325020 2125
STSTEMA CAMERALE
SERVIZT SOCTETA'
CONSORTILE A 864/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "LE TSCRIZIONI ATIPICHE: LA LORO ) )
2 20/12/2021 1 1 2501 21
457| 20712720 50,00 0.00 50.00| e sPONSABILITA" MODALITA' DI ACQUISIZIONE E RAPPRESENTAZIONE IN VISURA" IN MODALITA' DIFFERITA IL 2/12/2021 Uscite correnti | 325016 08
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
SISTEMA CAMERALE
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A 889/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "I CONTRATTI DI RETE" IL 16 ) )
2458| 20/12/2021 150,00 0,00 150,00 | Lo e TA" oLz 2001 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
STSTEMA CAMERALE
SERVIZT SOCTETA'
CONSORTILE A 897/FE21/2021 PARTECIPAZIONE DI UNA DIPENDENTE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU "COMUNICAZIONE INTERNA" IN MODALITA' ) )
2459|  20/12/2021 150,00 0,00 150,00 | 0 o ABTLITA' IFFERITA TL 15/11/2021 Uscite correnti | 325016 2108
LIMITATA - SLCAMERA S.
CRL.
2460| 20/12/2021 2.393,86 0,00 2.393,86| SINERGAS SPA 211318667/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - APRILE / OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325006 2118
2460|  20/12/2021 152 0,00 -152| SINERGAS SPA 211318667/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - APRILE / OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325006 2118
2460|  20/12/2021 37,70 0,00 37,70| SINERGAS SPA 211318667/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - APRILE / OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325006 2118
2461|  20/12/2021 255,70 0,00 255,70| SINERGAS SPA 211318668/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE/Via Masini - APRILE / OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325006 2118
2461|  20/12/2021 0,58 0,00 -058| SINERGAS sPA 211318668/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE/Via Masini - APRILE / OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 325006 2118
2462|  20/12/2021 44,00 0,22 4378 cIvis sPa V9/0004180/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2463|  20/12/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0004187/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
2463|  20/12/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0004187/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO CONFERENZE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325013 2113
sa64|  20/12/2001 834,56 000 634.56| FASTWEB SPA PAE0044724/2021 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANONI DICEMBRE 2021 - GENNATO 2022 CONSUMET Uscite correnti | 325000 15
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2465]  20/12/2021 49,08 0,00 49,08] FASTWEB SPA PAE0044725/2021 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI CANONE DICEMBRE 2021 - GENNALO 2022 Uscite correnti | 325000 | 2115
TIM - TELECOM ITALTA |7X03731300/2021 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM8 LOTTO UNICO - PERIODO 1BIM2022: . )
2466|  20/12/2021 32562 0.00 32562 | 4 oBILE SPa GENNATO / FEBBRATO 2022 Uscite correnti | 325000 | 2115
TIM - TELECOM ITALTA |7X03731300/2021 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM8 LOTTO UNICO - PERIODO 1BIM2022: . )
2466|  20/12/2021 827.09 0.00 327,091y oBILE SPa GENNATO / FEBBRAIO 2022 Uscite correnti | 325000 | 2115
2467|  20/12/2021 3.850,00 0,00 3.850,00| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002384/2021 SERVIZIO AREA CONTABILE E FINANZIARTA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 387273 0,00 3.872,73| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 387273 000 3.872,73| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 774545 0,00 7.74545| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 15.490,91 000| 1549091 IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 387273 0,00 3872,73| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2468|  20/12/2021 7.745,45 0,00 7.74545| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002386/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2469|  20/12/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002385/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2469|  20/12/2021 13.066,66 000|  13.066,66| IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/21002385/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 330001 | 2298
2469|  20/12/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| ICOUTSOURCING SCRL | ZVA/21002385/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2469|  20/12/2021 9.800,00 0,00 9.800,00| IC OUTSOURCING SCRL | ZVA/21002385/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - NOVEMBRE 2021 Uscite correnti | 325052 | 2298
2470|  20/12/2021 3,10 0,00 310| TELEPASS SPA 000000900034856T/2021 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALL - OTTOBRE 2021 Uscite correnti | 326010 | 4201
CASSIERE CAMERALE - | cpe ok 1y cOMMISSIONE AL NETTO DELLO SCONTO E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI
2471|  20/12/2021 338,46 0,00 338,46 %\;g_f; grsmmzo DEL | prmalt  EoThArTs CONTO OTTOBRE 2091 - COD. COMMAE DIvERGE Uscite correnti | 325086 |2120
CASSIERE CAMERALE - | cpecp 11 cOMMISSIONE AL NETTO DELLO SCONTO E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI
2471|  20/12/2021 345 0,00 345 6232? ORISPARMIO DEL | o AmERALL - ESTRATTE CONTO OTTOBRE 2021 - COD, COMMAE DIVERSL Uscite correnti | 325056 | 2120
AUTOSTRADE PER . . )
2472|  20/12/2021 393 0,00 SES] Woedholias 000000900032048D/2021 PEDAGET AUTOSTRADALT DELLA SECONDA META' DI OTTOBRE 2021 Uscite correnti 325058 | 2298
2473|  20/12/2021 3,10 0,00 310| TELEPASS SPA 0000009000311727/2021 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALI - SETTEMBRE 2021 Uscite correnti | 326010 | 4201
AUTOSTRADE PER 000000900027344D/2021 PEDAGGT AUTOSTRADALT PERIODO ALTRI VIAGGL DELLA SECONDA META' DI SETTEMBRE E PRIMA META' DI , )
2a7a|  20/12/2021 16,15 0,00 16.15| fTOS RS piase A Uscite correnti | 325058 | 2298
0D68602/2021 ID 721388/2019 - INCARICO PROFESSIONALE PER IL SERVIZIO DI PROPRIETA INDUSTRIALE - L'ESPERTO RISPONDE PER IL . )
2205|  26/11/2021 490,00 98,00 392,00 | BURCHIELLT RICCARDO | S0 D T e oot 5 sere T Uscite correnti 330001 | 2298
2370|  03/12/2021 5.000,00 0,00 500000 NABLAWAVE SRL. BANDO DIGITALIZZAZIONE - ANNO 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 | 3203
USCITE IN CONTO CAPITALE
Data Importo Importo Categoria
N. Mandato | Mandato Lordo Ritenuta Netto Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope
STUDIO NOTAIO DG 176/2021 ACQUISTO DELL IMMOBILE SITO IN PADOVA VIA MASINI 3-8 DA PADOVA HALL SPA SECONDO IL VALORE STABILLTO NEL Uscite in conto
2421 14/12/2021| 196200000 000 196200000 5,5 410 ANDREA PROVVEDIMENTO DI CONGRUITA' DELL'AGENZIA DEL DEMANIO - NOTAIO DELEGATO ANDREA BUSATO DI PADOVA - CIG ZBB343A6EA capitale 121700 5102
467/NI1/21/2021 RIFUSIONE DEGLT ONERT RELATIVI AL RILASCIO DEL PARERE DI CONGRULTA DEL PREZZO DI ACQUISTO DELL' TMMOBILE Uscite in conto
2455|  20/12/2021 4.800,00 0,00 4800,00| AGENZIADEL DEMANIO | {or/NE /2208 BIFLSIONE DeoL « et 111003 5102

20



